A
GARMIN.

tactix™

o - —

w15 UL

Wy

B

Kayttoopas



© 2016 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtict

Kaikki oikeudet pidatetaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti taté opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain iiman Garmin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa oikeuden muuttaa tai parannella
tuotteitaan seka tehda muutoksia tdman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille henkildille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on
uusimmat péivitykset ja lisétietoja tdmén tuotteen kéyttamisesta.

Garmin®, Garmin logo ja TracBack® ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja, jotka on rekisterity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. ANT+", BaseCamp™, chirp™, Garmin
Connect™, GSC™, HomePort™, tactix™ ja tempe™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtiéiden tavaramerkkejé. Naita tavaramerkkeja ei saa kayttaa iiman yhtion Garmin nimenomaista lupaa.
Sana Bluetooth® ja vastaavat logot ovat Bluetooth SIG Inc:n omaisuutta, ja yhtiélla Garmin on lisenssi niiden kéyttoon. Mac” on Apple Computer Inc:in rekisterdity tavaramerkki. Windows® on

Microsoft Corporationin rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat omistajilleen. Tall tuotteella on ANT+ sertifiointi. Yhteensopivien
tuotteiden ja sovellusten luettelo on osoitteessa www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Sisallysluettelo

Johdanto.........ooii e ———

AOITUS ..
Laitteen lataaminen
Painikkeet..................

ANtUrit....oe
Tunnistintietojen tarkastelu...........ccccoeiii
Tunnistintilan K&ynnistaminen ............ccccoeii i

Satelliittisignaalien etsiminen ja jaljen tallentaminen..................
GPS:n sammuttaminen ...........cocoveeiiiiiniiicice e

Jéljen lahettdminen BaseCamp™ ohjelmaan..........c.ccccccvevneen.

PIOfIlIE .o
Profiilin vaihtaminen ............ccccoiiiiiii e
Mukautetun profiilin luominen............ccccoei i
Profiilin poistaminen ...

Reittipisteet, reitit ja jaljet.........cccoociiiiiiiiiiiiies
Reittipisteet ..o
Reittipisteen [UOMINEN ...
Reittipisteen etsiminen nimella................ccccooeeiiiiiiiee e,
Lahella sijaitsevien kohteiden etsiminen..............c.cccccoonne.
Navigointi reittipisteeseen.......
Reittipisteen muokkaaminen
Reittipisteen sijainnin tarkentaminen
Reittipisteen projisointi..........cccooeeiiiiiiiiiie
Reittipisteen poistaminen
Kaikkien reittipisteiden poistaminen..........cccccccceiiiiiiinnnnn.
REITIE ...t
Reitin JUOMINEN ...
Reitin nimen muokkaaminen .............ccceeiiiiiiieiiiiiiees
Reitin muokkaaminen ...
Reitin nayttaminen kartassa..........
Reitin poistaminen........................
Reitin muuttaminen kaanteiseksi..
JALJ s
Jaljen tallentaminen ............coocviieiiiiiiiiiee e
Nykyisen jaljen tallentaminen............ccccceeeeiiiiiieieeiiiieeee e,
Jaljen tietojen tarkastelu...........ccceveeeiiiiiiiii i
Nykyisen jaljen tyhjentdminen...........cccccoeeeiiiieiieiiiieeee e,
Jaljen poistamingn ............coooiiiiiiii i
Tietojen lahettdminen ja vastaanottaminen langattomasti..........
Garmin ADVENTUIES ......ccoiuiiiiiiiee e

NaVvigointi......ccocciiemri e
Navigoiminen kohteeseen............ccccocveeeinicnnnnn.

Navigoiminen T&htaa ja mene -toiminnolla..............cccccoccveeeee.
Kompassi

Navigointi TracBack® toiminnon avulla
Korkeusmittari ja ilmanpainemittari..............ccocooeiiiiinicenieens
Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen
Pitkdaikainen sdédmuutosten jaljitys...........coccoeviiiiiiiniinens
Mies yli laidan -sijainnin merkitseminen ja navigoinnin
aloittaminen siihen ...
GEOKALKOL ...
Geokatkojen lataaminen ..........cccoccviieiiiiiciiii e
Navigoiminen geokatkdon
Yrityksen kirjaaminen..........ccccccvvveeees
(o 011y o TSP URTPRRR
Geokatkon etsiminen chirpin avulla

SOVEHUKSEeL ...

JUMPMASTET ...
Hypyn suunnitteleminen ............cccoiiiiiiiiee
HYPPYEYYPIL .

Hyppytietojen maarittdminen...........ccocviiiiiii 7
Tuulitietojen maéarittdminen HAHO- ja HALO-hyppyja

Pysyvat asetukset.........cccoiviiiiiiiiii 7
Halytyksen asettaminen ... 8
Lahtdlaskenta-ajastimen kaynnistdminen..............ccccoccveeee 8
Sekuntikellon k&yttdminen ...........cccocoiiiiiiiii
Mukautetun aikavydhykkeen lisddminen
Mukautetun aikavydhykkeen muuttaminen............c.cccccoeeee 8
HAIYEYKSEL ... 8
Huomiohélytyksen asettaminen............ccccooiiiniiiiiincne 8
Alueen suuruuden [askeminen ...........ccccviieiniiiiiiie e 8
Kalenterin tarkasteleminen ............ccocoiiiiiiiiii 8
Satelliittitietojen tarkasteleminen.............ccccoiiiiii e, 9
Sijainnin siMuloIMINEN ... 9
Laitteen mukauttaminen.........cccccconiiiininnnieneenn

Yleista asetuksista..........ooeeiieiiiiiiiiii e
Paavalikon mukauttaminen............cccccceoeviiiieeeeiiiiiee e
Nuolipainikkeiden mukauttaminen
Tietosivujen mukauttaminen.............cccoooiiiiiiiiiiieeeee e,
Jarjestelmaasetukset.........cooovviiiiiiiiii e
Tietoja: URraTracC.....ccccuvvieiiiiiiieieieieeeee e
Kompassin asetukset
Pohjoisen viitteen maarittaminen..............ccccccceeeeeiiiieneee 10
Korkeusmittariasetukset ... 10
Laitteen merkkiaanten maarittaminen...............cccccceeeieiiineen. 10
NAYHOASEIUKSEL......vveiieiiiiiiee e
Kartta-asetuKset ...
Jalkien asetukset..........coocviiiiiiiii e
Aika-asetukset...........oooeiiiiiiiiiiiii
Mittayksikdiden maarittaminen
Sijaintimuotoasetukset............occovviiiiiiiiiiee e
Kuntoiluasetukset...........eueeiiiiiiiii e
Kuntoilu-kayttajaprofiilin maarittaminen
Tietoja aktiivikuntoilijoista............coocoiiiiiiiiiiiiieeeeeee,
GeokatkOasetukset ..........coociiiiiiiiiic e

LT 43 o] [
Juoksu- tai pyorailyprofiilin mukauttaminen.... .
Lahteminen lenkille ....... ...
HISTONIA ...
Toiminnon tarkasteleminen.............cocoooiiiiiiii e
Toiminnon tallentaminen jaljeksi
Toiminnon poistaminen ...........cccoeciiiiiiec i
Kéayttdminen: Garmin Connect...........ccoccvviiiiiiiicc e,

Tietoja sykealueista

Kuntoilutavoitteet.............ccoooviiiiiiiiiiieeee e,

Sykealueiden maarittaminen............c.cccccveeeieeiiiiene e

Vinkkeja, jos syketiedot ovat vaaria.............c.cccoeevveeeeeennns 12
Jalka-anturi.........cccooovvviiiieece .

Jalka-anturin tilan maarittdminen

Lahteminen juoksulenkille kayttaen jalka-anturia................ 13

Jalka-anturin kalibrointi...........ccccooooiiiiiiiii, 13

Jalka-anturin kalibroiminen matkan mukaan....................... 13

Jalka-anturin GPS-kalibrointi............cccccccccoeeeieiiieiecccs 13

Jalka-anturin kalibroiminen manuaalisesti........................... 13
Valinnaisen poljinnopeustunnistimen Kayttd..............ccccceeeene 13
Laitteen tiedot........ccoorrremeciiiic s 13
Laitteen tietojen nayttdminen ..........cccooeviiiiiini e 13

Sisallysluettelo



Ohjelmiston paivittaminen ...........cccooviiiiiieii e 13

Laitteen huoltaminen ...........cccocoiiiiiii 13
Laitteen puhdistaminen ...........ccccccoviiiiiii 13
Tekniset iedot.......ccvviiiiiii 13
Sykemittarin tekniset tiedot............cooeiiiiii 14
AKUN tIedOt ... 14
SYKEVYON PAriStO .....vviiiiiiiiic e 14
Sykevyon pariston vaihtaminen ............cccocciiiiiiiines 14
SykevyOn huoltaminen ...........ccccoviiiiiiiiiineeee e 14
Tietojen hallinta ... 14
TiedOStOtYYPIt . .o 14
USB-kaapelin irrottaminen .............ccooeeiiiiiiiiiiiiececeee 14
Tiedostojen poistaminen ...........ccccooviiiiiiiiiiic e 14
VIaNMEAFTYS ...oeieiiicii e 14
Painikkeiden lukitseminen .........c.ccccco e 14
Laitteen nollaaminen ...........ccccoiiiiiiiciic e 14
Laitteen tehdasasetusten palauttaminen...............cccceee. 15
Kaikkien antureiden kayratietojen tyhjentdminen................ 15
Lisatietojen saaminen ..........ccccoceeiiiiiiiniic i 15
T P 15
TIetOKENtAL ... 15
Laitteen rekisterdiminen ..........ccoccviviiiiie e 16
Ohjelmiston kaytt0oikeusSOpPIMUS ........cccuvvvveeiiiiiiiieeeeciieeee 16
Korkeus- ja ilmanpainemittarin lukemat.............cccccvveeeeenennnn.n. 16
Sykealuelaskenta.........c..eeveeiiiiiiiie e 17
Hakemisto.........cooviiiiiiiiere s 18
1

Sisallysluettelo



Johdanto

/\ VAROITUS

Keskustele aina laakarin kanssa ennen harjoitusohjelman
aloittamista tai muuttamista.

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Térkeita turvallisuus- ja tuotetietoja
-oppaasta.

Aloitus
Kun kaytat laitetta ensimmaisen kerran, tee nama
maaritystoimet ja tutustu laitteen perusominaisuuksiin.

1 Lataa laitteen akku (Laitteen lataaminen, sivu 1).
2 Rekisterdi laite (Laitteen rekisteréiminen, sivu 16).

3 Tutustu tunnistintietoihin ja -tiloihin (Tunnistintietojen
tarkastelu, sivu 1).

4 Etsi satelliittisignaaleja (Jaljen tallentaminen, sivu 4).
5 Luo reittipiste (Reittipisteen luominen, sivu 2).

Laitteen lataaminen

HUOMAUTUS

Esta korroosio kuivaamalla liitinpinnat ja niiden ymparistd
perusteellisesti ennen lataamista ja liittamista tietokoneeseen.

Valitsemalla tdman voit sytyttda ja sammuttaa tausta-
valon. Kaynnista ja sammuta laite painamalla paini-
ketta pitkaan.

Selaa tietosivuja ja asetuksia valitsemalla.

Selaa tietosivuja ja asetuksia valitsemalla.

Palaa edelliseen nayttdon valitsemalla tama. Nayta
tilasivu pitamalla painettuna.

@UEILPF® e

Avaa nykyisen naytdn valikko valitsemalla. Valitse-

Toimintopainike malla tdman voit valita asetuksia ja kuitata ilmoituksia.

Voit merkita reittipisteen painamalla pitkaan.

Laitteessa on kiinted litiumioniakku, jonka voi ladata
pistorasiasta tai tietokoneen USB-portista.

1 Liitd kaapelin USB-liitin verkkovirtalaturiin tai tietokoneen
USB-liitantaan.
2 Liita verkkovirtalaturi pistorasiaan.

3 Kohdista latauspidikkeen vasen puoli (D laitteen vasemmalla
puolella olevaan uraan.

®

4 Kohdista laturin saranoitu puoli @ laitteen takaosassa oleviin

liittimiin.
Laite kdynnistyy, kun liitédt sen virtalahteeseen.
5 Lataa laitteen akku tayteen.

Painikkeet

- ———
]

GARMIN
1y,
’
4,

0630
4

e IEE

Tilasivun tarkasteleminen
Paaset talle sivulle nopeasti milta tahansa sivulta, kun haluat
tarkastella ajan, akun kayttéian ja GPS:n tilatietoja.

Paina *D-painiketta pitkaan.

15:43
il

Y= 0456

Hesk. jdlki

TaII.Jﬁlhi

Anturit

Tunnistintietojen tarkastelu
Voit avata kompassin, korkeusmittarin, ilmanpainemittarin,
lampétilatunnistinten ja Zulu-ajan reaaliaikaiset tiedot nopeasti.

HUOMAUTUS: nama tietosivut siirtyvat automaattisella
aikakatkaisulla virransaastotilaan.

HUOMAUTUS: naita tietoja ei tallenneta laitteeseen
(Satelliittisignaalien etsiminen ja jéljen tallentaminen, sivu 2).

1 Valitse kellonaikasivulta /\ tai \/.

1531
KOmPASSI

To cB

2 Valitse V.

15:32

KRORK.MITT.

310,

To cB

3 Valitse V.

1533
ILM.P.MITT

1017

To cB

Johdanto




4 Valitse V.

1533
LAMPHTILA

ch

To cB

HUOMAUTUS: ruumiinlampdési vaikuttaa
lampdtilatunnistimeen. Saat mahdollisimman tarkan
lampdtilalukeman irrottamalla laitteen ranteesta ja
odottamalla 20-30 minuuttia.

VIHJE: jos haluat ostaa langattoman tempe™
lampétilatunnistimen, siirry osoitteeseen www.garmin.com.

5 Valitse V.

Tunnistintilan kdynnistaminen

Oletusarvoisena anturitilana on Tarvittaessa-tila, jonka avulla
voit kayttad kompassia, korkeusmittaria, ilmanpainemittaria tai
lampdtilatietoja nopeasti. Voit asettaa laitteen myds Aina paalla -
tilaan, jolloin naet tunnistimen tiedot jatkuvasti.

HUOMAUTUS: jos laitteeseesi on liitetty valinnainen sykevyo tai
nopeus- ja poljinnopeustunnistin, laite voi nayttda naiden tietoja
jatkuvasti.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Sensorit > Tila > Aina paalla.

Satelliittisignaalien etsiminen ja jaljen
tallentaminen

Etsi satelliittisignaaleja, jotta voit kayttda GPS-
navigointitoimintoja, kuten jaljen tallentamista.

Aika ja paivays maaritetdan automaattisesti GPS-sijainnin
mukaan.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Kaynnista GPS.

3 Siirry paikkaan, jossa on esteetdn nakoyhteys taivaalle. Pysy
paikallasi, kun laite hakee satelliittisignaaleja.

4 Tallenna jalki kdvelemalla tai liikkumalla muuten.
Matka ja aika tulevat nayttoon.
5 Voit tarkastella tietosivuja valitsemalla \/.
Paina *D-painiketta pitkaan.
7 Valitse vaihtoehto:
» Valitse Keskeyta jalki, jos haluat keskeyttaa jaljityksen.
» Tallenna jalkesi valitsemalla Tallenna jalki.
» Poista jalki tallentamatta valitsemalla Tyhjenna jalki.

+ Sammuta GPS poistamatta jalkea valitsemalla Sammuta
GPS.

(<]

GPS:n sammuttaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Sammuta GPS.

Jaljen lahettaminen BaseCamp™ ohjelmaan
Ennen kuin voit lahettda tietoja kohteeseen BaseCamp, lataa
tietokoneeseesi BaseCamp (www.garmin.com/basecamp).

Voit tarkastella jalkia ja reittipisteita tietokoneessa.
1 Liita laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-kaapelilla.

Laite nakyy siirrettdvana levynad Oma tietokone -kansiossa
( Windows®) tai taltiona ( Mac”).

2 Aloita BaseCamp.

3 Seuraa nayton ohjeita.

Profiilit

Profiilit ovat asetusryhmia, jotka optimoivat laitteen toiminnot

kayttétavan mukaan. Esimerkiksi vaelluksella tarvitaan erilaisia
asetuksia ja ndkymia kuin maastopyorailyssa.

Kun kaytat profiilia ja muutat asetuksia, kuten tietokenttia tai
mittayksikdita, muutokset tallennetaan automaattisesti profiilin
osaksi.

Profiilin vaihtaminen
Kun vaihdat toiminnosta toiseen, voit nopeasti muuttaa laitteen
asetukset uuden toiminnon mukaisiksi profiilia vaihtamalla.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Profiilit.

3 Valitse profiili.

Valitsemasi profiili on nyt aktiivinen. Kaikki tekemasi muutokset
tallentuvat aktiiviseen profiilin.

Mukautetun profiilin luominen
Voit mukauttaa asetuksia ja tietokenttia tiettya toimintoa tai
matkaa varten.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Profiilit.
3 Valitse vaihtoehto:
» Valitse profiili.
» Valitse Luo uusi ja luo uusi profiili.

Valitsemasi profiili on nyt aktiivinen. Aikaisempi profiili
tallennetaan.

4 Jos haluat muuttaa profiilin nimea, valitse Muokkaa ja
muokkaa nimea.

5 Mukauta aktiivisen profiilin asetukset (Laitteen
mukauttaminen, sivu 9) ja tietokentat.

Kaikki tekemasi muutokset tallentuvat aktiiviseen profiiliin.
Profiilin poistaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Profiilit.
3 Valitse profiili.
4 Valitse Poista > Kylla.

Reittipisteet, reitit ja jaljet
Reittipisteet

Reittipisteet ovat laitteeseen tallentamiasi sijainteja.
Reittipisteen luominen

Voit merkitéd nykyisen sijaintisi reittipisteeksi.

1 Paina toimintopainiketta pitkaan.

2 Valitse vaihtoehto:

» Voit tallentaa reittipisteen ilman muutoksia valitsemalla
Tallenna.

« Jos haluat tehdad muutoksia reittipisteeseen, valitse
Muokkaa, tee muutokset ja valitse Tallenna.

Reittipisteet, reitit ja jaljet


http://www.garmin.com
http://www.garmin.com/basecamp

Reittipisteen etsiminen nimella
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Reittipisteet > Kirjoitushaku.

3 Lisada merkkeja toimintopainikkeen seka /\- ja \/-painikkeiden
avulla.

4 Valitse _ > Valmis.
5 Valitse reittipiste.
Lahella sijaitsevien kohteiden etsiminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Reittipisteet > Hae lahelta.
3 Valitse vaihtoehto:
* Hae reittipisteen lahelta valitsemalla Reittipisteet.
* Hae kaupungin lahelta valitsemalla Kaupungit.
* Hae nykyisen sijainnin laheltd valitsemalla Nykysijainti.
Navigointi reittipisteeseen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Kaynnista GPS.
3 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
4 Valitse toimintopainike.
5 Valitse Reittipisteet ja valitse reittipiste luettelosta.
6 Valitse Mene.

At ] 1)

5ld.
S

"15H

Laite nayttaa ajan maaranpaahan @, etdisyyden
maaranpaihan @ ja arvioidun saapumisajan ®.
7 Voit nayttdd kompassisivun valitsemalla \/.

Osoitinmerkit @ toimivat suuntiman osoittimena. Ylin merkki
laitteessa osoittaa suuntaan, johon olet menossa.

8 Kohdista osoitinmerkit ja laitteen ylin merkki.
9 Jatka tdhan suuntaan, kunnes saavut maaranpaahan.

Reittipisteen muokkaaminen

Reittipiste on luotava, ennen kuin sitd voi muokata.
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Reittipisteet.

3 Valitse reittipiste.

4 Valitse Muokkaa.

5 Valitse muokattava kohde, esimerkiksi pisteen nimi.
6

Lisaa merkkeja toimintopainikkeen seka /\- ja \/-painikkeiden
avulla.

7 Valitse _ > Valmis.

Reittipisteen sijainnin tarkentaminen

Voit tarkentaa reittipisteen sijaintia. Keskiarvolaskennassa laite
kayttda useita saman sijainnin lukemia ja laskee niiden
keskiarvon mahdollisimman tarkan sijainnin maarittdmiseksi.

1 Valitse toimintopainike.
Valitse Reittipisteet.
Valitse reittipiste.

Valitse Keskiarvo.

Siirry reittipisteen sijaintiin.
Valitse Aloita.

Seuraa nayton ohjeita.

Oo~NOOOBAWNDN

Kun varmuus on 100 %, valitse Tallenna.
Saat parhaan tuloksen keraamalla 4 - 8 reittipisteen naytetta ja
odottamalla naytteiden valilla vahintdan 90 minuuttia.
Reittipisteen projisointi
Voit luoda uuden sijainnin projisoimalla etaisyyden ja suuntiman
sijainnista uuteen sijaintiin.
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Reittipisteet.
3 Valitse reittipiste.
4 Valitse Luo reittipiste.
5 Seuraa nayton ohjeita.
Projisoitu reittipiste tallennetaan oletusnimella.
Reittipisteen poistaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Reittipisteet.
3 Valitse reittipiste.
4 Valitse Poista > Kylla.
Kaikkien reittipisteiden poistaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Nollaa > Reittipisteet > Kylla.
Reitit
Reitti on sarja reittipisteita tai sijainteja, joka johtaa
maaranpaahan.
Reitin luominen
Valitse toimintopainike.
Valitse Reitit > Luo uusi.
Valitse Ensimmainen piste.
Valitse luokka.
Valitse reitin ensimmainen piste.
Valitse Seuraava piste.
Toista vaiheita 4-6, kunnes reitti on valmis.
Tallenna reitti valitsemalla Valmis.
eitin nimen muokkaaminen
Valitse toimintopainike.
Valitse Reitit.
Valitse reitti.
Valitse Nimea uudelleen.

Lisda merkkeja toimintopainikkeen seka /\- ja \/-painikkeiden
avulla.

6 Valitse _ > Valmis.

A HhON=_J ONOAOPDWDN -

Reitin muokkaaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Reitit.
3 Valitse reitti.

Reittipisteet, reitit ja jaljet



4 Valitse Muokkaa.
5 Valitse piste.
6 Valitse vaihtoehto:
» Nayta piste kartassa valitsemalla Kartta.

» Jos haluat vaihtaa pisteen paikkaa reitilla, valitse Siirra
ylos tai Siirry alas.

» Jos haluat lisata uuden pisteen reitille, valitse Lisaa.
Uusi piste lisatdan muokattavan pisteen edelle.

» Voit lisata pisteen reitin loppuun valitsemalla Seuraava
piste.

» Jos haluat poistaa pisteen reitilta, valitse Poista.
Reitin nayttdminen kartassa
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Reitit.

3 Valitse reitti.

4 Valitse Katso karttaa.
Reitin poistaminen

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Reitit.

3 Valitse reitti.

4 Valitse Poista > Kyll&.

Reitin muuttaminen kaanteiseksi
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Reitit.
3 Valitse reitti.
4 Valitse Kdanna.

Jiljet

Jalki on kulkemasi matkan tallenne. Jalkiloki sisaltaa tietoja
tallennetun matkan varrelta, esimerkiksi kunkin pisteen ajan,
sijainnin ja korkeuden.

Jéljen tallentaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Kaynnista GPS.
3 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
4 Tallenna jalki kavelemalla.
Matka ja aika tulevat nayttoon.

5 Tarkastele tietosivuja, kuten kompassitietoja,
korkeusmittaritietoja, nousua ja nopeutta, karttaa ja
kellonaikasivua valitsemalla \/.

Voit mukauttaa tietosivuja (Tietosivujen mukauttaminen,
sivu 9).

6 Paina pitkdan painiketta *D.
7 Valitse vaihtoehto:
+ Valitse Keskeyta jalki, jos haluat keskeyttaa jaljityksen.
+ Tallenna jalkesi valitsemalla Tallenna jalki.
» Poista jalki tallentamatta valitsemalla Tyhjenna jalki.
+ Sammuta GPS poistamatta jalkea valitsemalla Sammuta
GPS.
Nykyisen jaljen tallentaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Jaljet > Nykyinen.
3 Valitse vaihtoehto:
» Jos haluat tallentaa koko jéljen, valitse Tallenna.

+ Jos haluat tallentaa osan jéljestd, valitse Tallenna osa ja
valitse sitten tallennettava osa.

Jéljen tietojen tarkastelu
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Jéljet.
3 Valitse rata.
4 Valitse Katso karttaa.
Jaljen alku ja loppu merkitaan lipulla.
5 Valitse D > Tiedot.
6 Voit nayttaa tietoja jaljesta valitsemalla /\ ja \/.
Nykyisen jaljen tyhjentaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Jaljet > Nykyinen > Tyhjenna.
Jéljen poistaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Jiljet.
3 Valitse jalki.
4 Valitse Poista > Kylla.

Tietojen lahettaminen ja vastaanottaminen
langattomasti

Tietojen jakaminen langattomasti edellyttaa sita, etta
yhteensopiva laite Garmin® on enintdan 3 m (10 jalan) paassa.

Laite voi lahettaa ja vastaanottaa tietoja, kun se on liitetty
toiseen yhteensopivaan laitteeseen. Voit jakaa langattomasti
reittipisteita, geokatkdja, reitteja ja jalkia.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Jaa tiedot > Laitteesta toiseen.

3 Valitse Laheta tai Vastaanota.

4 Seuraa nayton ohjeita.

Garmin Adventures

Luomalla seikkailuja voit jakaa matkojasi perheenjasenille,
kavereille ja Garmin yhteisélle. Voit ryhmitella toisiinsa liittyvia
kohteita seikkailuksi. Voit luoda seikkailun esimerkiksi
viimeisimmasta patikointiretkestasi. Seikkailu voi sisaltaa
matkan jalkilokin, valokuvia matkalta seka etsimasi geokatkot.
Voit luoda ja hallita seikkailuja BaseCamp ohjelmistolla.
Lisatietoja on osoitteessa http://adventures.garmin.com.

Navigointi

Voit navigoida reittia, jalked, reittipisteeseen, geokatkolle tai
mihin tahansa laitteeseen tallennettuun sijaintiin. Voit navigoida
maaranpaahan kartan tai kompassin avulla.

Navigoiminen kohteeseen

Voit navigoida maaranpadhan kompassin tai kartan avulla
(Kartta, sivu 5).

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Kdynnista GPS.
3 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
4 Valitse toimintopainike.
5 Valitse vaihtoehto:
» Valitse Reittipisteet.
» Valitse Jaljet.
» Valitse Reitit.
» Valitse GPS-tyokalut > Koordinaatit.
» Valitse GPS-tyokalut > POI:t.
» Valitse GPS-tyokalut > Geokatkot.
6 Valitse maaranpaa.

Navigointi


http://adventures.garmin.com

7 Valitse Mene.

At ] 1)

518,

2]
"150H ©,

Laite nayttaa ajan maaranpaahan @), etdisyyden
maaranpaahan @ ja arvioidun saapumisajan ®.

8 Naet kompassisivun valitsemalla \/.

Osoitinmerkit @ toimivat suuntiman osoittimena. Ylin merkki
laitteessa osoittaa suuntaan, johon olet menossa.

9 Kohdista osoitinmerkit ylhaalla olevaan merkkiin.
10 Jatka tdhan suuntaan, kunnes saavut maaranpaahan.

Navigoiminen Tahtaa ja mene -toiminnolla
Voit osoittaa laitteella matkan paassa olevaa kohdetta, kuten
vesitornia, lukita suunnan ja navigoida kohteeseen.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse GPS-tyokalut > Tahtaa ja mene.
3 Osoita kohdetta kehyksen ylamerkilla.

4 Valitse toimintopainike.

5 Valitse vaihtoehto:

» Voit navigoida etdiseen kohteeseen valitsemalla Aseta
suunta.

» Valitse Luo reittipiste (Reittipisteen projisointi, sivu 3).

6 Navigoi kompassin (Kompassi, sivu 5) tai kartan (Kartta,
sivu 5) avulla.

Kompassi

Laitteessa on kolmiakselinen, automaattisesti kalilbroituva
kompassi.

« Kompassinavigointi (Navigointi reittipisteeseen, sivu 3)

+ Kompassin asetukset (Kompassin asetukset, sivu 10)

Kompassin kalibroiminen

HUOMAUTUS

Kalibroi sdhkéinen kompassi ulkona. Ala seiso lahelld kohteita,
jotka vaikuttavat magneettikenttiin, kuten ajoneuvot,
rakennukset ja jannitelinjat, jotta suuntima olisi mahdollisimman
tarkka.

Laitteesi on kalibroitu jo tehtaalla, ja se kayttda oletusarvona
automaattista kalibrointia. Voit kalibroida kompassin
manuaalisesti, jos se ei toimi kunnolla esimerkiksi pitkien
siirtymien tai voimakkaiden lampétilanvaihteluiden jalkeen.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Sensorit > Kompassi > Kalibroi >
Aloita.

3 Seuraa naytén ohjeita.

Kartta

A osoittaa sijaintisi kartassa. Kulkiessasi sijaintikuvake liikkuu
vastaavasti ja jattaa jaljen (polku). My®és reittipisteiden nimet ja
symbolit ndkyvat kartassa. Kun navigoit maaranpaahan, reitti
nakyy kartassa viivana.

» Karttanavigointi (Kartan selaaminen, sivu 5)
» Kartta-asetukset (Kartta-asetukset, sivu 10)

Kartan selaaminen
1 Saat kartan nakyviin valitsemalla /\.

2 Valitse toimintopainike.
3 Valitse vaihtoehto:

» Voit panoroida yl6s- tai alaspain valitsemalla Panoroi ja
valitsemalla /\ tai \/.

» Voit panoroida vasemmalle tai oikealle valitsemalla
Panoroi > 2D ja valitsemalla /\ tai \/.

» Voit navigoida tallennettuun sijaintiin valitsemalla Panoroi,
valitsemalla toimintopainikkeen ja valitsemalla Valitse
piste.

» Voit lahentaa tai loitontaa valitsemalla Zoom ja
valitsemalla A\ tai \/.

Navigointi TracBack® toiminnon avulla

Voit navigoida takaisin jaljen alkuun. Tdma voi olla katevaa, kun
haluat palata leiripaikalle tai polun alkuun.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Jaljet > Nykyinen > TracBack.

Nykyinen sijaintisi O, seurattava jalki @ ja paatepiste @
iimestyvat karttaan.

Korkeusmittari ja ilmanpainemittari

Laitteessa on sisdanrakennettu korkeusmittari ja
ilmanpainemittari.

» Tarvittaessa-anturitiedot (Tunnistintietojen tarkastelu, sivu 1)

» Aina paalla -anturitiedot (Tunnistintilan kdynnistdminen,
sivu 2)
» Korkeusmittariasetukset (Korkeusmittariasetukset, sivu 10)

» Korkeus- ja ilmanpainemittarin lukemat (Korkeus- ja
ilmanpainemittarin lukemat, sivu 16)

Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen

Laite on kalibroitu jo tehtaalla, ja se kayttaa oletusarvoisesti
automaattista kalibrointia GPS-lahtopisteessa. Voit kalibroida
barometrisen korkeusmittarin manuaalisesti, jos tiedat oikean
korkeuden tai ilmanpaineen merenpinnan tasolla.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Sensorit > Korkeusmittari.
3 Valitse vaihtoehto:

« Valitsemalla Automaattinen kalibrointi > Alussa voit
kalibroida automaattisesti GPS-lahtopisteesta.

» Valitsemalla Automaattinen kalibrointi > Jatkuva voit
kalibroida automaattisesti ajoittaisilla GPS-
kalibrointipaivityksilla.

» Valitsemalla Kalibroi voit antaa nykyisen korkeuden tai
ilmanpaineen merenpinnan tasolla.

Navigointi



Pitkdaikainen saamuutosten jaljitys

Laitteella voi seurata ilmanpaineen muutoksia ajan kuluessa.
llmapaineen nousu on tavallisesti merkki hyvasta saasta ja
painvastoin.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Sensorit > Tila > Aina paalla.

3 Palaa kellonaikasivulle valitsemalla D toistuvasti.

4 Valitse /\ toistuvasti, kunnes ilmanpainetietosivu avautuu.

Nykyinen ilmanpaine nakyy suurilla numeroilla, ja kayran
aiempien lukemien alue nakyy pienilld numeroilla sivun
alareunassa.

5 Vertaamalla nykyista lukemaa aiempiin ndet, onko
ilmanpaine nousussa vai laskussa.

Mies yli laidan -sijainnin merkitseminen ja
navigoinnin aloittaminen siihen

Voit tallentaa mies yli laidan (MOB) -sijainnin ja aloittaa
navigoinnin siihen automaattisesti. Voit muuttaa painikkeen /\ tai
\/ pitotoimintoa, jotta voit kayttdd MOB-toimintoa nopeasti
(Nuolipainikkeiden mukauttaminen, sivu 9).

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse GPS-tyokalut > MOB > Aloita.
Esiin tulee karttasivu, jolla nakyy reitti MOB-sijaintiin.

3 Navigoi kompassin (Kompassi, sivu 5) tai kartan (Kartta,
sivu 5) avulla.

Geokatkot

Geokatko on kuin katketty aarre. Geokatkennassa etsitdan
piilotettuja aarteita hyddyntamalla geokatkon piilottajan verkkoon
lahettdmia GPS-koordinaatteja.

Geokatkojen lataaminen

1 Liita laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-kaapelilla.
Siirry osoitteeseen www.opencaching.com.

Luo tili tarvittaessa.

Kirjaudu.

Etsi ja lataa geokatkdja laitteeseen nayttdéon tulevien
ohjeiden mukaisesti.

a b owODdN

Navigoiminen geokatkoon
Ennen kuin voit navigoida geokatkodlle, siirry osoitteeseen
www.opencaching.com ja lataa geokatko laitteeseen.

Geokatkoon navigoidaan samalla tavoin kuin muihinkin
kohteisiin.

» Lisatietoa aiheesta on navigointiosassa (Navigoiminen
kohteeseen, sivu 4).

» Tietoja geokatkentaprofiilin luomisesta on profiiliosassa
(Mukautetun profiilin luominen, sivu 2).

» Laitteen asetuksia voi mukauttaa geokatkentaasetuksista
(Geokétkbasetukset, sivu 11).

» Lisatietoja tietokenttien mukauttamisesta on tietosivuosassa
(Tietosivujen mukauttaminen, sivu 9).

Yrityksen kirjaaminen

Kun olet yrittanyt etsid geokatkon, voit kirjata tuloksesi.
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse GPS-tyokalut > Geokitkot > Kirjaa yritys.
3 Valitse Loytyi, Ei Ioytynyt tai Ei yritetty.

4 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat aloittaa navigoinnin Iahimmalle geokatkdlle,
valitse Find next.

» Kun haluat lopettaa kirjaamisen, valitse Valmis.

chirp™

chirp on pieni Garmin lisévaruste, jonka voit ohjelmoida ja jattaa
geokatkdlle. Laitteen avulla voi etsia geokatkolle jatettya chirp
laitetta. Lisatietoja chirp laitteesta on chirp kadyttéoppaassa
osoitteessa www.garmin.com.

Geokatkon etsiminen chirpin avulla
1 Valitse toimintopainike.

Valitse Asetukset > Geokatkoét > chirp > Kaytossa.
Paina pitkdan painiketta ™.

Valitse Kédynnista GPS.

Odota, kun laite hakee satelliitteja.

Valitse toimintopainike.

Valitse GPS-tydkalut > Geokatkot.

Valitsemalla geokatkon ja se jalkeen chirp voit nayttaa chirp
tiedot navigoidessasi.

Valitse Mene ja navigoi geokatkdlle (Navigointi
reittipisteeseen, sivu 3).

Kun olet 10 metrin (32,9 jalan) paassa geokatkdsta, jossa on
chirp, nayttoon tulee ilmoitus.

o~NOoO G~ WNDN

©

Sovellukset

Jumpmaster

Jumpmaster-ominaisuus on tarkoitettu kokeneille, erityisesti
armeijan palveluksessa oleville laskuvarjohyppadjille.

Jumpmaster laskee HARP (high altitude release point) -pisteen
armeijan ohjeiden mukaisesti. Laite havaitsee automaattisesti,
kun olet hypannyt, ja alkaa navigoida DIP (desired impact point)
-pisteeseen ilmanpainemittarin ja sahkdisen kompassin avulla.

Hypyn suunnitteleminen

Jumpmaster on tarkoitettu ainoastaan kokeneille
laskuvarjohyppaégjille. Jumpmasteria ei saa kayttaa ensisijaisena
korkeusmittarina laskuvarjohypyn yhteydessa. Asianmukaisten
hyppytietojen puuttuminen Jumpmasterista voi aiheuttaa
vakavia vammoja tai kuoleman.

1 Valitse hypyn tyyppi (Hyppytyypit, sivu 6).
2 Anna hypyn tiedot (Hyppytietojen méaérittdminen, sivu 7).
Laite laskee HARP-pisteen.

3 Ala navigoida HARP-pisteeseen valitsemalla SIIRRY
HARRPiin.

Hyppytyypit

Jumpmaster-ominaisuuden avulla voit maarittda hypyn tyypiksi
HAHO, HALO tai Staattinen. Valitty hyppytyyppi maarittaa, mita
lisatietoja tarvitaan (Hyppytietojen méaérittdminen, sivu 7).
Kaikkien hyppytyyppien pudotus- ja avauskorkeudet mitataan
jalkoina maanpinnan ylapuolella.

HAHO: lyhenne sanoista High Altitude High Opening.
Hyppymestari hyppaa erittéin korkealta ja avaa laskuvarjon
korkealla. Maarita DIP ja pudotuskorkeudeksi vahintaan
1 000 jalkaa. Pudotuskorkeuden oletetaan olevan sama kuin
avauskorkeus. Pudotuskorkeus on tavallisesti 12 000 -

24 000 jalkaa maanpinnan ylapuolella.

HALO: lyhenne sanoista High Altitude Low Opening.
Hyppymestari hyppaa erittéin korkealta ja avaa laskuvarjon
matalalla. Muut tarvittavat tiedot vastaavat HAHO-
hyppytyyppia ja lisaksi tarvitaan avauskorkeus.
Avauskorkeus ei voi olla suurempi kuin pudotuskorkeus.

Geokatkot


http://www.opencaching.com
http://www.opencaching.com
http://www.garmin.com

Avauskorkeus on tavallisesti 2 000 - 6 000 jalkaa
maanpinnan ylapuolella.

Staattinen: tuulen nopeuden ja suunnan oletetaan pysyvan
samana koko hypyn ajan. Pudotuskorkeuden on oltava
vahintaan 1 000 jalkaa.

Hyppytietojen maarittaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Jumpmaster.
3 Valitse hypyn tyyppi (Hyppytyypit, sivu 6).
4 Maérita hypyn tiedot seuraavasti:

» Maaritd haluamasi laskeutumispaikan reittipiste
valitsemalla DIP.

» M&aérita jalkoina maanpinnasta pudotuskorkeus eli
korkeus, jossa hyppymestari poistuu lentokoneesta,
valitsemalla Pudotuskorkeus.

» Maarita jalkoina maanpinnasta avauskorkeus eli korkeus,
jossa hyppymestari avaa laskuvarjon, valitsemalla
Avauskorkeus.

» M&aérita lentokoneen nopeuden aiheuttama kuljettu
vaakasuuntainen matka valitsemalla Tyonto eteenpain.

+ Maarita lentokoneen nopeuden aiheuttama kulkusuunta
asteina valitsemalla Reitti HARPiin.

» Maarita tuulen nopeus (solmuina) ja suunta (asteina)
valitsemalla Tuuli.

» Voit hienosaataa suunnitellun hypyn tietoja valitsemalla
Pysyvit. Hyppytyypin mukaan voit valita Prosenttia
maksimista, Turvatekija, K-avaus, K-vapaapudotus tai
K-staattinen ja maarittaa lisatietoja (Pysyvét asetukset,
sivu 7).

» Voit ottaa kaytt6on automaattisen navigoinnin DIP-

kohtaan hypyn jalkeen valitsemalla Automaattinen DIP-
kohtaan.

» Ala navigoida HARP-pisteeseen valitsemalla SIIRRY
HARPiin.

Tuulitietojen maarittaminen HAHO- ja HALO-hyppyja

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Jumpmaster.
3 Valitse hypyn tyyppi (Hyppytyypit, sivu 6).
4 Valitse Tuuli > Lisaa.
5 Valitse korkeus.

6 Anna tuulen nopeus solmuina ja valitse Valmis.
7 Anna tuulen suunta asteina ja valitse Valmis.

Tuuliarvo lisatdan luetteloon. Laskentaan kaytetdan
ainoastaan luettelon tuuliarvoja.

8 Toista vaiheet 5-7 kunkin kaytettavissa olevan korkeuden
kohdalla.

Tuulitietojen nollaaminen

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Jumpmaster.

3 Valitse HAHO tai HALO.

4 Valitse Tuuli > Nollaa.

Kaikki tuuliarvot poistetaan luettelosta.
Tuulitietojen maarittaminen staattista hyppya varten
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Jumpmaster > Staattinen > Tuuli.

3 Anna tuulen nopeus solmuina ja valitse Valmis.
4 Anna tuulen suunta asteina ja valitse Valmis.

Pysyvit asetukset
Valitse Jumpmaster, valitse hyppytyyppi ja valitse Pysyvat.

Prosenttia maksimista: maarittaa kaikkien hyppytyyppien
hyppyalueen. Pienempi arvo kuin 100 % vahentaa
ajelehtimismatkaa DIP-kohtaan ja suurempi arvo kuin 100 %
lisda ajelehtimismatkaa. Kokeneet laskuvarjohyppaajat
haluavat todennékoisesti kayttdad mahdollisimman pienta
lukua ja kokemattomammat taas suurempaa.

Turvatekija: maarittdd hypyn virhemarginaalin (vain HAHO).
Turvatekijat ovat tavallisesti kokonaislukuja, joiden arvo on
vahintaan kaksi. Hyppymestari maarittda ne hypyn tietojen
perusteella.

K-vapaapudotus: maarittda tuulen vetoarvon laskuvarjolle
vapaapudotuksen aikana laskuvarjon katosluokituksen
mukaan (vain HALO). Kullakin laskuvarjolla on oltava K-arvo.

K-avaus: maarittda tuulen vetoarvon avoimelle laskuvarjolle
laskuvarjon katosluokituksen mukaan (HAHO ja HALO).
Kullakin laskuvarjolla on oltava K-arvo.

K-staattinen: maarittda tuulen vetoarvon laskuvarjolle staattisen
hypyn aikana laskuvarjon katosluokituksen mukaan (vain
Staattinen). Kullakin laskuvarjolla on oltava K-arvo.

Vuorovesitietojen tarkasteleminen

HUOMAUTUS: tdma toiminto ei ole kaytettavissa kaikilla
alueilla.

Voit tarkastella tietyn vuorovesiaseman tietoja, mukaan lukien
vuoroveden korkeus ja seuraavan nousu- ja laskuveden
ajankohta.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Vuorovedet > Hae ldhelta.
3 Valitse vaihtoehto:

* Voit etsia aiemmin tallennetun reittipisteen lahelta
valitsemalla Reittipisteet. Valitse tai etsi sen jalkeen
reittipiste.

» Voit etsia tietyn kaupungin lahelta valitsemalla Kaupungit.
Valitse tai etsi sen jalkeen kaupunki.

Nakyviin tulee luettelo valitun sijainnin l&hella olevista

vuorovesiasemista.

4 Valitse asema.

Nakyviin tulee nykyisen paivamaaran 24 tunnin

vuorovesikartta, jossa nakyy vuoroveden tdmanhetkinen

korkeus @ ja seuraavan nousuveden @ ja laskuveden @
ajankohta.

10 ARR 2013
Miami. Miamarina,

5 Valitse vaihtoehto:

» Voit tarkastella yksityiskohtaisempia tietoja neljasta
seuraavasta ajankohdasta, jolloin vuorovesi on
korkeimmillaan ja alimmillaan valitsemalla \/.

» Voit panoroida vuorovesikarttaa valitsemalla
toimintopainikkeen ja valitsemalla Panoroi karttaa.

» Voit tarkastella eri paivamaaran vuorovesitietoja
painamalla toimintopainiketta ja valitsemalla Muuta paiva.
Valitse sen jalkeen paivamaara.

Sovellukset



Kello

Halytyksen asettaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Kello > Kellohélytys > Lisaa halytys.

3 Aseta aika toimintopainikkeen seka /\- ja \/-painikkeiden
avulla.

Valitse Aéni, Varina tai Aani ja varina.
Valitse Kerran, Paivittain tai Arkipaivina.

Valitse toimintopainike.
Valitse Kello > Ajanotto.

Aseta aika toimintopainikkeen seka /\- ja \/-painikkeiden
avulla.

4 Valitse tarvittaessa limoitus ja ilmoitustapa.
5 Valitse Aloita.

4
5
Lahtélaskenta-ajastimen kdaynnistaminen
1
2
3

Sekuntikellon kdyttaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Kello > Sekuntikello.
3 Valitse Aloita.

Mukautetun aikavyohykkeen lisdadminen

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Kello > Aikavyohykkeet > Lisaa alue.

3 Valitse aikavyohyke.

Mukautettu aikavyohykesivu lisdtaan nykyiseen profiiliin.

Mukautetun aikavyohykkeen muuttaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Kello > Aikavyohykkeet.
3 Valitse aikavyohyke.
4 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat vaihtaa aikavyéhyketta, valitse Muokkaa
aluetta.

» Jos haluat mukauttaa aikavydhykkeen nimen, valitse
Muokkaa nimea.

» Jos haluat poistaa aikavydhykkeen naytettavien sivujen
joukosta, valitse Poista > Kylla.

Halytykset

Voit asettaa laitteeseen halytyksia erilaisia tilanteita varten,

joissa on tarkeda huomata ympardivat olosuhteet tai muut

tiedot. Halytyksia on kolmea tyyppia: tapahtumahalytyksia,

aluehalytyksia ja toistuvia halytyksia.

Tapahtumahalytys: tapahtumahalytys tulee yhden kerran.
Tapahtuma on tietty arvo. Voit esimerkiksi asettaa laitteen
halyttdamaan, kun saavut tiettyyn korkeuteen.

Aluehalytys: aluehélytys ilmaisee aina, kun laite on tietyn
arvoalueen yla- tai alapuolella. Voit esimerkiksi asettaa
laitteen halyttamaan, kun sykkeesi on alle 60 lyontia
minuutissa tai yli 210 lydntid minuutissa.

Toistuva halytys: toistuva halytys kaynnistyy aina, kun laite
tallentaa tietyn arvon tai arvovalin. Voit esimerkiksi asettaa
laitteen halyttamaan aina 30 minuutin valein.

Halytystyyppi Kuvaus

Halytyksen

nimi

Laheisyys Toistuva Katso kohtaa Huomiohélytyksen
asettaminen, sivu 8.
Etaisyys Tapahtuma, Voit maarittaa tietyn valin tai matkan
toistuva maaranpaahan.

Halytyksen Halytystyyppi | Kuvaus
nimi
Tapahtuma, Voit maarittaa tietyn valin tai ajan
toistuva suhteessa maaranpadhan saapumi-
seen.
Korkeus Tapahtuma, Voit maarittda minimi- ja maksimikor-
alue, toistuva | keusarvot. Voit myds asettaa laitteen
halyttamaan aina, kun olet noussut
tai laskeutunut tietyn matkan.
Navigointisaa- | Tapahtuma Voit asettaa laitteen halyttamaan
puminen jaljen tai reitin reittipisteisiin ja
maaranpadhan saavuttaessa.
Nopeus Alue Voit maarittad nopeuden minimi- ja
maksimiarvot.
Tahti Alue Voit maarittda minimi- ja maksimitah-
tiarvot.
Syke Alue Voit maarittdd minimi- ja maksimisy-
kearvot tai sykealueen muutokset.
Katso kohtia Tietoja sykealueista,
sivu 12 ja Sykealuelaskenta,
sivu 17.
Poljinnopeus Alue Voit maarittda poljinnopeuden
minimi- ja maksimiarvot.
Akku Tapahtuma Voit asettaa laitteen halyttdamaan,
kun akun virta on loppumassa.

Huomiohalytyksen asettaminen
Huomiohalytykset ilmoittavat, kun olet tietyn matkan paassa
tietysta sijainnista.

1
2
3
4
5

Valitse toimintopainike.

Valitse Hélytykset > Laheisyys > Muokkaa > Luo uusi.
Valitse sijainti.

M&aéarita sade.

Valitse Valmis.

Alueen suuruuden laskeminen
Alueen suuruuden laskeminen edellyttda satelliittisignaaleja.

1

2
3
4

a

Valitse toimintopainike.
Valitse GPS-tyokalut > Pinta-alamittaus.
Kéavele alueen ympairi.

Kun olet kiertanyt koko alueen, kaynnisté koon laskenta
painamalla toimintopainiketta.

Valitse vaihtoehto:

» Valitse Tallenna jélki, anna tallenteelle nimi ja valitse
lopuksi Valmis.

» Valitse Muuta yksikoitd, jos haluat tietda pinta-alan
toisissa mittayksikdissa.

+ Valitse ™, jos haluat poistua toiminnosta tallentamatta
tietoja.

Kalenterin tarkasteleminen

Voit tarkastella auringon ja kuun kiertoon sekd metsastys- ja
kalastusaikoihin liittyvia tietoja.

1
2

3

Valitse toimintopainike.
Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat tarkastella auringon ja kuun nousu- ja
laskutietoja, valitse GPS-tyokalut > Aurinko ja kuu.

» Jos haluat tarkastella parhaiden metsastys- ja
kalastusaikojen ennusteita, valitse GPS-tyokalut > Metsa
& Kala.

Jos haluat tarkastella jonkin toisen paivan tietoja, valitse /\ tai

Sovellukset



Satelliittitietojen tarkasteleminen

Satelliittisivulla nakyvat nykyinen sijainti, GPS-tarkkuus,
satelliittien sijainnit ja signaalin voimakkuus.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Kaynnista GPS.

3 Valitse toimintopainike.

4 Valitse GPS-tyokalut > Satelliitti.

5 Voit nayttaa lisatietoja valitsemalla \/.

Sijainnin simuloiminen

Kun suunnittelet reitteja tai toimintoja uudella alueella, voit
sammuttaa GPS:n ja simuloida sijainnin.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Jarjestelma > GPS-tila > Esittelytila.
3 Valitse sijainti.

4 Valitse Mene > Siirry paikkaan.

Laitteen mukauttaminen

Yleista asetuksista

Asetukset-valikossa on lukuisia toimintoja laitteen
mukauttamiseen. Garmin suosittelee, etta tutustut kunkin
ominaisuuden asetuksiin. Kun mukautat asetukset ennen
toimintoa, sinun ei toiminnon aikana tarvitse kayttaa aikaa
saatoihin. Avaa Asetukset-valikko painamalla toimintopainiketta
ja valitsemalla Asetukset.

HUOMAUTUS: kaikki tekemasi muutokset tallentuvat aktiiviseen
profiiliin (Profiilin vaihtaminen, sivu 2).

VEULCCL Gl

Kaytettavissa olevat asetukset ja tiedot

Voit mukauttaa GPS-asetukset, nuolindppaintoiminnot
seka laitteen kayttokielen (Jérjestelméasetukset,
sivu 9).

Jarjestelma

Tietosivut Voit mukauttaa tietosivuja ja -kenttia (Tietosivujen

mukauttaminen, sivu 9).

Sensorit Voit mukauttaa kompassin (Kompassin asetukset,
sivu 10) ja korkeusmittarin (Korkeusmittariasetukset,

sivu 10) asetuksia.

ANT sensor | Voit liittda tuotteeseen langattomia lisalaitteita, kuten

sykevyon tai tempe (ANT+ tunnistimet, sivu 12).

Aanet Voit mukauttaa laitteen aania ja varinailmoituksia

(Laitteen merkkidénten méaarittdaminen, sivu 10).

Nayttd Voit sédatéa taustavaloa ja nayton kontrastia (Néayttda-

setukset, sivu 10).

Nollaa Voit nollata matkatiedot, tunnistinten kayratiedot
(Kaikkien antureiden k&yrétietojen tyhjentdminen,
sivu 15), reittipisteet tai jaljen. Voit myds nollata kaikki
asetukset (Laitteen tehdasasetusten palauttaminen,

sivu 15).

Kartta Voit mukauttaa kartan suuntaa seka sitd, kuinka

kohteet kartassa nakyvat (Kartta-asetukset, sivu 10).

Jaljet Voit mukauttaa jalkiasetuksia (Jélkien asetukset,

sivu 10).

Aika Voit mukauttaa aikasivun nakymaa (Aika-asetukset,

sivu 10).

Yksikot Voit vaihtaa mittayksikdéita, kuten matkan, korkeuden ja
lampétilan yksikoita (Mittayksikbiden méérittdminen,

sivu 10).

Sijainnin
muoto

Voit muuttaa sijaintitiedon esitysmuotoa (Sijaintimuoto-
asetukset, sivu 10).

Profiilit Voit vaihtaa aktiivista profiilia ja muokata profiileja

(Profiilit, sivu 2).

Kuntoilu Voit ottaa kayttéon Automaattinen kierros -toiminnon,
mukauttaa kuntoilu-kayttajaprofiiliasi ja muuttaa sykea-

lueitasi (Kuntoiluasetukset, sivu 11).

Valikkokohta Kaytettavissa olevat asetukset ja tiedot

Geokatkot Voit mukauttaa geokatkdjen luettelomuotoa ja aktivoida
chirp toiminnon (Geokétkbasetukset, sivu 11).

Valikko Voit mukauttaa paavalikossa nakyvia kohteita (Pdava-
likon mukauttaminen, sivu 9).

Tietoja Voit tarkastella laitteen ja ohjelmiston tietoja (Laitteen
tietojen néyttdminen, sivu 13).

Paavalikon mukauttaminen
Voit siirtaa tai poistaa paavalikon kohteita.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Valikko.
3 Valitse valikkokohde.

4 Valitse vaihtoehto:

» Valitse Siirra ylos tai Siirry alas, jos haluat muuttaa
kohteiden jarjestysta.

» Valitse Poista, jos haluat poistaa kohteen luettelosta.

Nuolipainikkeiden mukauttaminen

Voit mukauttaa painikkeiden /\, \/ ja ¥ pitotoimintoa suoritusta
varten. Jos esimerkiksi patikointiprofiili on kaytdssa, voit
kaynnistaa ja pysayttda ajanoton mukauttamalla painikkeen \/
pitotoimintoa.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Jarjestelma > Paina pitkaan.
3 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Paina yl6s voit maarittdd toiminnon, kun
painat pitkdan painiketta /\.

« Valitsemalla Paina alas voit maarittaa toiminnon, kun
painat pitkdan painiketta \/.

« Valitsemalla Tietosivu-Takaisin voit maarittaa toiminnon,
kun valitset *D.

« Valitsemalla Tietosivu-YIlos voit maarittaa toiminnon, kun
valitset /\.

« Valitsemalla Tietosivu-Alas voit maarittaa toiminnon, kun
valitset \/.

HUOMAUTUS: kaytettavissa olevat vaihtoehdot maaraytyvat
nykyisen profiilin mukaan.

Tietosivujen mukauttaminen
Voit mukauttaa kunkin profiilin tietosivuja. Tietosivujen jarjestys
ja ulkoasu maarittyvat aktiivisen profiilin ja tilan mukaan.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Tietosivut.
3 Valitse tila.
4

Voit lisatad uuden sivun (valinnainen) valitsemalla Lisaa sivu
ja seuraamalla naytén ohjeita.

Voit muokata tietokenttia valitsemalla sivun.

Valitse vaihtoehto:

» Valitse Muokkaa, jos haluat muuttaa tietokenttia.

» Valitse Siirrd ylos tai Siirry alas, jos haluat muuttaa
tietosivujen jarjestysta.

« Valitse Poista, jos haluat poistaa tietosivun naytettavista
sivuista.

o O

Jarjestelmaasetukset

Valitse Asetukset > Jarjestelma.

GPS-tila: asettaa GPS-tilaksi Normaali, UltraTrac (Tietoja:
UltraTrac, sivu 10), Sisatilat tai Esittelytila (GPS ei
kaytossa).

WAAS: asettaa laitteen kayttdamaan WAAS (Wide Area
Augmentation System) -GPS-signaaleja. Lisatietoja WAAS-

Laitteen mukauttaminen



ominaisuudesta on osoitteessa www.garmin.com/aboutGPS
/waas.html.

Paina pitkdan: voit mukauttaa toimintoja, joita kdytetédan
painamalla nuolipainikkeita pitkdan (Nuolipainikkeiden
mukauttaminen, sivu 9).

Kieli: asettaa tekstin kielen laitteeseen.
HUOMAUTUS: tekstin kielen vaihtaminen ei vaihda kayttajan
antamien tietojen tai karttatietojen kielta.

Tietoja: UltraTrac

UltraTrac on GPS-asetus, joka tallentaa jalkipisteitd harvemmin
kuin normaalissa GPS-tilassa akun saastamiseksi. Jalkipisteita
tallennetaan oletusarvoisesti yksi minuutissa. Valia voi muuttaa.

Kompassin asetukset
Valitse Asetukset > Sensorit > Kompassi.

Naytto: asettaa kompassin suuntiman asteiksi tai
milliradiaaneiksi.

Pohjoisen viite: asettaa kompassin pohjoisen viitteen
(Pohjoisen viitteen méérittdminen, sivu 10).

Tila: asettaa kompassin kayttdmaan joko sekd GPS:n etta
sahkodanturin tietoja (Automaattinen) tai vain GPS:n tietoja (Ei
kaytossa).

Kalibroi: voit kalibroida kompassianturin manuaalisesti
(Kompassin kalibroiminen, sivu 5).

Pohjoisen viitteen maarittaminen
Voit maarittda suuntimatietojen laskennassa kaytettavan
suuntaviitteen.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Sensorit > Kompassi > Pohjoisen
viite.

3 Valitse vaihtoehto:

» Jos haluat asettaa viitteeksi maantieteellisen pohjoisen,
valitse Tosi.

» Jos haluat asettaa sijaintisi magneettisen deklinaation
automaattisesti, valitse Magneettinen.

» Jos haluat asettaa viitteeksi karttapohjoisen (000°), valitse
Grid.

* Jos haluat asettaa erantoarvon manuaalisesti, valitse
Kayttaja, anna eranto ja valitse Valmis.
Korkeusmittariasetukset
Valitse Asetukset > Sensorit > Korkeusmittari.

Automaattinen kalibrointi: korkeusmittari kalibroi itsenséa joka
kerta, kun GPS-jaljitys kytketaan paalle.

limanpainemittarin kaavio: Vaihteleva tallentaa korkeuden
muutokset liikkeen aikana. Kiintea olettaa, etta laite on
paikallaan kiintedsséa korkeudessa. Siksi iimanpaineen pitéisi
muuttua ainoastaan saan vuoksi. llmanpaine Tallentaa
ympariston painetietoja ajan mukaan.

Korkeuskayra: laite tallentaa korkeusmuutoksia tietylta ajalta tai
matkalta.

Laitteen merkkidanten maarittaminen
Voit mukauttaa viestien ja painikkeiden merkkidanet.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Aidnet.
3 Valitse Viestit tai Painikkeet.
4 Valitse vaihtoehto.

Nayttoasetukset
Valitse Asetukset > Naytto.

Taustavalo: voit sdataa taustavalon voimakkuutta seka aikaa,
jonka kuluttua taustavalo sammuu.

Kontrasti: voit sdatéda nayton kontrastia.

Kartta-asetukset
Valitse Asetukset > Kartta.

Suunta: maarita kartan nayttétapa sivulla. Pohjoinen ylds
nayttda pohjoisen aina sivun ylareunassa. Jalki ylos nayttaa
nykyisen kulkusuunnan sivun ylareunaa kohti.

Automaattinen zoom: valitsee automaattisesti optimaalisen
kayton mukaisen zoomaustason kartassa. Kun valitset Ei
kaytdssa, lahenna ja loitonna manuaalisesti.

Pisteet: maarittaa pisteiden zoomaustason kartassa.
Jalkiloki: valitse, naytetdanko vai piilotetaanko jalkia kartassa.
Viiva maaranpaahan: valitse, kuinka reitti nakyy kartassa.

Jalkien asetukset
Valitse Asetukset > Jéljet.

Tapa: valitse jalkien tallennustapa. Automaattinen tallentaa
jalkia vaihtelevassa tahdissa kuvastaakseen jalkiasi
optimaalisesti. Voit myos valita tallennustavaksi Etaisyys tai
Aika ja asettaa tallennusvalin manuaalisesti.

Vili: voit asettaa jalkien tallennusvalin. Jos pisteita tallennetaan
usein, jalki on yksityiskohtainen, mutta jalkiloki tayttyy
nopeasti.

Automaattinen aloitus: asettaa laitteen tallentamaan jalkea
automaattisesti, kun Kaynnista GPS valitaan.

Automaattinen tallennus: asettaa laitteen tallentamaan jéljen
automaattisesti, kun GPS poistetaan kaytosta.

Auto Pause: asettaa laitteen lopettamaan jaljen tallentamisen,
kun et liiku.

Formaatti

Formaatti: maarittaa laitteen tallentamaan jaljen GPX-, FIT- tai
GPX/FIT-tiedostoon (Tiedostotyypit, sivu 14).

» GPX tallentaa perinteisen jaljen, jossa voit kayttaa GPS-
toimintoja, kuten navigointia ja reitteja.

» FIT tallentaa lisatietoja, kuten kierrostiedot, ja sen avulla
voidaan tallentaa jalki, jossa on yli 10 000 pistetta. FIT-
tiedostoja voi ladata sivustoon Garmin Connect™, ja ne
ovat paljon pienikokoisempia kuin GPX-tiedostot.

» Valitsemalla GPX/FIT voit kdyttad molempia
tiedostotyyppeja.

Aika-asetukset
Valitse Asetukset > Aika.

Aika-sivu: voit mukauttaa kellonajan nayttétavan.
Muoto: voit valita 12 tai 24 tunnin kellon.

Aikavyohyke: voit valita laitteen aikavydhykkeen. Jos valitset
Automaattinen, aikavydhyke maaraytyy automaattisesti GPS-
sijainnin perusteella.

Mittayksikoiden maarittaminen
Voit mukauttaa etaisyyden, nopeuden, korkeuden, syvyyden,
ldmpdtilan ja paineen mittayksikoita.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Yksikot.
3 Valitse mittatyyppi.

4 Valitse mittayksikko.

Sijaintimuotoasetukset

HUOMAUTUS: ala muuta sijaintimuotoa tai karttadatumin
koordinaattijarjestelmaa, ellei kaytdssa ole erilaista
sijaintimuotoa kayttava kartta.

10

Laitteen mukauttaminen


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Valitse Asetukset > Sijainnin muoto.

Muoto: maarittaa sijaintimuodon, jossa tietty sijaintilukema
nakyy.

Datum: kartan rakenteen maarittdvan koordinaattijarjestelman
muuttaminen.

Sferoidi: nayttaa laitteen kayttaman koordinaattijarjestelman.
Oletuksena kaytettdva koordinaattijarjestelma on WGS 84.

Kuntoiluasetukset

Valitse Asetukset > Kuntoilu.

Automaattinen kierros: laite merkitsee kierroksen
automaattisesti aina tietyn etaisyyden jalkeen.

Kayttaja: asettaa kayttajaprofiilin tiedot (Kuntoilu-kayttajaprofiilin
maédérittdminen, sivu 11).

Sykealueet: asettaa viisi sykealuetta kuntoiluun (Sykealueiden
maédérittdminen, sivu 12).

FIT-toiminto: maarittda tehtdvan kuntoilutoiminnon. Siten
toimintotyyppi nékyy oikein, kun siirrat toimintotietoja
sivustoon Garmin Connect.

Jalka-anturin nopeus: valitsee nopeudeksi Ei kaytdssa,

Sisatilat tai Aina paalla (Léhteminen juoksulenkille kdyttéden
Jalka-anturia, sivu 13).

Kuntoilu-kayttajaprofiilin maarittaminen

Laite laskee tarkat tiedot itsestési antamiesi tietojen perusteella.
Profiilissa muokattavia tietoja ovat sukupuoli, ika, paino, pituus
seka aktiivikuntoilija-status (Tietoja aktiivikuntoilijoista, sivu 11).
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Kuntoilu > Kayttaja.

3 Muuta asetuksia.

Tietoja aktiivikuntoilijoista

Aktiivikuntoilijalla tarkoitetaan henkil6a, joka on harjoitellut
saanndllisesti useiden vuosien ajan (lukuun ottamatta pienten

vaurioiden aiheuttamia keskeytyksia) ja jonka leposyke on
enintdan 60 lyontia minuutissa.

Geokatkoasetukset

Valitse Asetukset > Geokatkot.

Lista: voit nayttaa geokatkoluettelon nimen tai koodin mukaan.
chirp: kytkee chirp-haun paalle tai pois (chirp™, sivu 6).

Kuntoilu

Juoksu- tai pyorailyprofiilin mukauttaminen
Voit mukauttaa laitetta monella tavalla juoksua tai pyoérailya
varten. Voit avata asetusvalikon toimintopainikkeella.

+ Valitsemalla Asetukset > Jéljet > Auto Pause voit ottaa
kayttoon Auto Pause” toiminnon (Jélkien asetukset, sivu 10).

» Valitsemalla Asetukset > Jéljet > Formaatti voit maarittaa
I8htémuodon, jos aiot hallita kuntoilutoimintojasi sivustossa
Garmin Connect (Jélkien asetukset, sivu 10).

» Valitsemalla Asetukset > Tietosivut voit mukauttaa
tietokenttia ja muuttaa tietosivujen jarjestysta ( Tietosivujen
mukauttaminen, sivu 9).

+ Valitsemalla Asetukset > Yksikot voit muuttaa mittayksikon.

Voit esimerkiksi tallentaa pyérailymatkan kilometreind mailien
sijasta.

* Mukauta toiminnon nuolipainikkeiden pitotoimintoa
(Nuolipainikkeiden mukauttaminen, sivu 9).

* Valitsemalla Asetukset > Kuntoilu > Automaattinen
kierros voit maarittaa kierrosmatkan. Oletusmatka on 1,60
km (1 maili).

» Maarita kuntoilukayttajan profiilitietosi (Kuntoilu-
kéyttéjdprofiilin méérittdminen, sivu 11) ja sykealueesi
(Sykealueiden maérittdminen, sivu 12), jotta saat tarkat
kalorimaarat.

Lahteminen lenkille

Vaihda juoksuprofiiliin, ennen kuin lahdet juoksulenkille (Profiilin
vaihtaminen, sivu 2).

Valitse toimintopainike.

Valitse Kédynnista GPS.

Odota, kun laite hakee satelliitteja.

Kaynnista ajanotto painamalla painiketta /\ pitkaan.
Ala juosta.

Voit keskeyttaa juoksun ja jatkaa sitéd painamalla pitkdan
painiketta /\. Voit merkita kierroksen painamalla pitkaan
painiketta \/.

6 Valitse toimintopainike.
7 Valitsemalla Sammuta GPS voit lopettaa juoksulenkin.
Laite tallentaa juoksulenkin automaattisesti.

a b ON-=

Historia
Historiatietoja ovat paivays, aika, matka, kalorit, keskinopeus ja -
tahti, nousu, lasku ja valinnaisen ANT+™ tunnistimen tiedot.

HUOMAUTUS: historiatietoja ei tallenneta, kun ajanotto on
pysaytetty tai keskeytetty.

Kun laitteen muisti on tdynna, nayttdodn tulee ilmoitus. Laite ei
poista tai korvaa historiatietoja automaattisesti. Voit seurata
kaikkia toimintojesi tietoja lataamalla historiatietosi ajoittain
Garmin Connect (K&yttdminen: Garmin Connect, sivu 11)
sivustoon tai BaseCamp (Garmin Adventures, sivu 4)
ohjelmistoon.

Toiminnon tarkasteleminen
Voit tarkastella kuntoilutoimintojesi historiaa tai karttaa.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse FIT-historia.
Toimintosi nakyvat luettelossa paivayksen mukaan.
3 Valitse toiminto.
4 Valitse Tiedot tai Katso karttaa.

Toiminnon tallentaminen jaljeksi

Voit tallentaa toiminnon kayttamalla GPS-ominaisuutta. Siten
voit kayttaa toiminnossa GPS-ominaisuuksia, kuten navigointia
ja reitteja.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse FIT-historia.

3 Valitse toiminto.

4 Valitse Tallenna jalkena.

Toiminnon poistaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse FIT-historia.

3 Valitse toiminto.

4 Valitse Poista > Kylla.

Kéayttaminen: Garmin Connect

1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

2 Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com/start.
3 Seuraa nayton ohjeita.

Kuntoilu

11


http://www.garminconnect.com/start

ANT+ tunnistimet
Laite sopii yhteen naiden langattomien lisdvarusteiden ANT+
kanssa.
» Sykemittari (Sykevydn asettaminen paikalleen, sivu 12)

e GSC™ 10 nopeus- ja poljinnopeusanturi (Valinnaisen
poljinnopeustunnistimen kéyttd, sivu 13)

+ tempe langaton lampétila-anturi (fempe, sivu 12)

Lisatietoa yhteensopivuudesta ja lisatunnistimien ostosta on
osoitteessa http://buy.garmin.com.

ANT+ tunnistimen pariliitos

Aseta sykevyd tai tunnistin paikalleen, ennen kuin muodostat
pariliitoksen.

Parilitoksen avulla langattomat ANT+ tunnistimet, kuten
sykevyo, liitetddn Garmin laitteeseesi.

1 Tuo laite enintdan 3 metrin paadhan tunnistimesta.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin paassa muista ANT+
tunnistimista parilitoksen muodostamisen aikana.

Valitse toimintopainike.

Valitse Asetukset > ANT sensor.
Valitse tunnistin.

Valitse Uusi haku.

Kun tunnistin on liitetty laitteeseesi, tunnistimen tila muuttuu
Etsii-tilasta Yhdistetty-tilaan. Tunnistimen tiedot ovat
tietosivuilla tai mukautetussa tietokentassa.

a b WD

tempe

tempe on langaton ANT+ lampétila-anturi. Voit kiinnittda anturin
hihnaan tai lenkkiin niin, ettéd se on kosketuksissa ympardivan
ilman kanssa ja pystyy antamaan tarkkoja lampdtilatietoja. Sinun
taytyy muodostaa pariliitos tempe laitteen ja laitteesi valille, jotta
tempe nayttaa lampdtilatietoja.

Sykevyon asettaminen paikalleen
HUOMAUTUS: jos sinulla ei ole sykevy6td, ohita tdméa kohta.

Kayta sykevyota iholla heti rintalastan alapuolella. Sen pitaisi
olla niin lahelld ihoa, etta se pysyy paikallaan harjoituksen ajan.

1 Liitd sykevydmoduuli O hihnaan.

2 Kostuta molemmat hihnan taustapuolen elektrodit @, jotta
sykevy0 saa hyvan kontaktin ihoon.

j€) (2)

Jos sykevydssa on kosketuspinta @), kostuta se.

4 Kierra hihna rintakehan ympérille ja liitd hihnan koukku @
silmukkaan.

Garmin logon pitaisi olla oikeinpain.
5 Tuo laite enintdan 3 metrin paahan sykevyosta.

Kun olet asettanut sykevyon paikalleen, se on valmiustilassa ja
valmis lahettamaan tietoja.

w

Tietoja sykealueista
Monet urheilijat hyédyntavat sykealueita mitatessaan ja
kohentaessaan kardiovaskulaarista kuntoaan seka sydan- ja

verisuonielimistonsa terveytta. Sykealueet ovat vaihteluvaleja,
joiden rajakohdiksi on maaritetty tietty minuuttikohtaisten
sydamenlydntien maara. Sykealueet on yleisesti jaoteltu viiteen
ja numeroitu 1-5 sykkeen nousun mukaan. Sykealueet
lasketaan yleensa prosentteina maksimisykkeesta.

Kuntoilutavoitteet

Kun tiedat omat sykealueesi, voit paremmin mitata ja kohentaa
kuntoasi naiden periaatteiden avulla.

» Syke on hyva harjoituksen vaativuuden mittari.

» Harjoitteleminen tietyilld sykealueilla voi vahvistaa
kardiovaskulaarista kapasiteettia ja kuntoa.

* Kun tiedat sykealueesi, pystyt valttdmaan liikkaharjoittelua ja
pienentamaan loukkaantumisriskia.

Jos tiedat maksimisykkeesi, voit tarkistaa kuntotavoitteitasi
parhaiten vastaavan sykealueen Sykealuelaskenta, sivu 17-
osion taulukosta.

Jos et tiedd maksimisykettasi, kayta jotakin Internet-laskuria.
Maksimisyke voidaan myds mitata joillakin kuntosaleilla.

Sykealueiden maarittaminen
Maarita kuntoilukayttajan profiilisi, jotta laite voi maarittaa
sykealueesi (Kuntoilu-kéyttéjéprofiilin méérittdminen, sivu 11).

Voit manuaalisesti mukauttaa sykealueet omiin tavoitteisiisi
(Kuntoilutavoitteet, sivu 12).

Valitse toimintopainike.

Valitse Asetukset > Kuntoilu > Sykealueet.
Anna alueen 5 maksimi- ja minimisyke.
Anna alueiden 4-1 minimisyke.

Kunkin alueen maksimisyke perustuu edellisen alueen
minimisykkeeseen. Jos alueen 5 minimisyke on esimerkiksi
167, laite kayttaa alueen 4 maksimisykkeena arvoa 166.

B WN =

Vinkkeja, jos syketiedot ovat vaaria
Jos syketiedot ovat vaaria tai eivat nay oikein, kokeile seuraavia
toimia.
» Kostuta elektrodit ja kosketuspinta uudelleen.
Voit kayttaa vetta, sylkea tai elektrodigeelia.
» Kirista hihna rintakehasi ymparille.
* Lammittele 5-10 minuuttia.

* Pese hihna seitseman kayttokerran valein (Sykevyén
huoltaminen, sivu 14).

» Kayta puuvillapaitaa tai kastele paita mahdollisuuksien
mukaan.

Synteettiset kankaat, jotka hankaavat tai lepattavat sykevyota
vasten, voivat muodostaa staattista sdhkda, joka hairitsee
sykesignaaleja.

» Siirry kauemmas kohteista, jotka voivat hairitéd sykevyon
toimintaa.

Hairi6ita voivat aiheuttaa voimakkaat sdhkdmagneettiset
kentat, jotkin 2,4 Ghz:n langattomat tunnistimet, voimajohdot,
sahkoémoottorit, uunit, mikroaaltouunit, 2,4 Ghz:n langattomat
puhelimet ja langattoman lahiverkon tukiasemat.

» Vaihda paristo (Sykevydn pariston vaihtaminen, sivu 14).

Jalka-anturi

Laite on yhteensopiva jalka-anturin kanssa. Jalka-anturin avulla
voit tallentaa tahti- ja matkatietoja GPS-ominaisuuden
kayttamisen sijasta, kun harjoittelet sisatiloissa tai GPS-signaali
on heikko. Jalka-anturi on valmiustilassa ja valmis lahettamaan
tietoja (kuten sykevyd).

Kun jalka-anturi on ollut 30 minuuttia kayttamatta, se kytkeytyy
pois toiminnasta saastadkseen paristoa. Kun pariston virta on
vahissa, siitéd nakyy ilmoitus laitteessa. Pariston kayttdaikaa on
jaljella noin viisi tuntia.

12

ANT+ tunnistimet


http://buy.garmin.com

Jalka-anturin tilan maarittaminen
Voit maarittaa laitteen kayttamaan jalka-anturitietoja tahdin
laskemiseen GPS-tietojen sijasta.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Kuntoilu > Jalka-anturin nopeus.
3 Valitse vaihtoehto:

+ Valitse Sisétilat, kun harjoittelet sisatiloissa ilman GPS-
ominaisuutta.

+ Valitse Aina paalla, kun harjoittelet ulkona, GPS-signaali
on heikko tai satelliittisignaalit katkeavat.

Lahteminen juoksulenkille kayttaen jalka-anturia
Ennen juoksulenkille Iahtemista sinun on otettava kayttéon
juoksuprofiili (Profiilin vaihtaminen, sivu 2) ja pariliitettava jalka-
anturi laitteeseen (ANT+ tunnistimen pariliitos, sivu 12).

Jos laite ei |0yda satelliittisignaaleja esimerkiksi, kun juokset
sisalla juoksumatolla, voit mitata jalka-anturilla juoksemasi
matkan.

1 Asenna jalka-anturi sen ohjeiden mukaisesti.
2 Valitse toimintopainike.

3 Valitse Asetukset > Kuntoilu > Jalka-anturin nopeus >
Sisatilat.

4 Kaynnista ajanotto painamalla painiketta /\ pitkaan.
5 Alajuosta.

Voit keskeyttaa juoksun ja jatkaa sitad painamalla pitkéan
painiketta /\. Voit merkita kierroksen painamalla pitkdan
painiketta \/.

6 Voit keskeyttda ajanoton painamalla pitkédan painiketta /\.
Laite tallentaa juoksulenkin automaattisesti.

Jalka-anturin kalibrointi

Jalka-anturin kalibroiminen on valinnainen toiminto, joka voi
parantaa mittaustarkkuutta. Kalibrointia voi saataa kolmella
tavalla: matka, GPS ja manuaalinen.

Jalka-anturin kalibroiminen matkan mukaan
Ennen laitteen kalibrointia sinun on pariliitettava laite jalka-
anturiin (ANT+ tunnistimen pariliitos, sivu 12).

Paras tulos saadaan, kun jalka-anturi kalibroidaan normaalin
ratakierroksen sisaradalla tai muulla tarkasti mitatulla matkalla.
Normaali ratakierros (2 kierrosta = 800 m eli 0,5 mailia) on
tarkempi kuin sama matka juoksumatolla.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > ANT sensor > Foot Pod > Kalibroi >
Etaisyys.

3 Aloita tallennus valitsemalla Aloita.
4 Kavele tai juokse 800 metria eli 0,5 mailia.
5 Valitse Pyséyta.

Jalka-anturin GPS-kalibrointi

Ennen laitteen kalibrointia sinun on haettava GPS-signaaleja ja
pariliitettava laite jalka-anturiin (ANT+ tunnistimen pariliitos,
sivu 12).

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > ANT sensor > Foot Pod > Kalibroi >
GPS.

3 Aloita tallennus valitsemalla Aloita.
4 Juokse tai kavele noin 1 kilometri eli 0,62 mailia.
Laite ilmoittaa, kun olet kulkenut tarpeeksi pitkdn matkan.

Jalka-anturin kalibroiminen manuaalisesti

Ennen laitteen kalibrointia sinun on pariliitettava laite jalka-
anturiin (ANT+ tunnistimen pariliitos, sivu 12).

Garmin suosittelee manuaalista kalibrointia, jos tiedat
kalibrointitekijan. Tiedat ehka kalibrointitekijan, jos olet
kalibroinut jalka-anturin toisen Garmin tuotteen kanssa.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > ANT sensor > Foot Pod > Kalibroi >
Manuaalinen.

3 Saada kalibrointitekijaa:
» Lisaa kalibrointitekijaa, jos matka on liian lyhyt.
» Vahenna kalibrointitekijaa, jos matka on liian pitka.

Valinnaisen poljinnopeustunnistimen kaytto

Yhteensopivasta poljinnopeustunnistimesta voit 1ahettaa tietoja
laitteeseen.

 Pariliité tunnistin ja laite (ANT+ tunnistimen pariliitos,
sivu 12).

* Luo mukautettu profiili pyorailyyn (Mukautetun profiilin
luominen, sivu 2).

» Paivita kuntoilu-kayttajaprofiilisi tiedot (Kuntoilu-
kéyttéjaprofiilin méérittdéminen, sivu 11).

Laitteen tiedot

Laitteen tietojen nayttaminen

Voit tarkastella laitteen tunnusta, ohjelmistoversiota ja
kayttdoikeussopimusta.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Tietoja.

Ohjelmiston paivittaminen

HUOMAUTUS: ohjelmiston paivittdminen ei poista lisdamiasi
tietoja tai tekemiasi asetuksia.

1 Liita laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-kaapelilla.
2 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/products/webupdater.
3 Seuraa nayton ohjeita.

Laitteen huoltaminen

HUOMAUTUS

Al4 puhdista laitetta teravalla esineella.

Valta kemiallisia puhdistusaineita, liuottimia ja hyonteismyrkkyja,
jotka voivat vahingoittaa muoviosia ja pintoja.

Huuhtele laite perusteellisesti puhtaalla vedella, kun laite on
altistunut kloori- tai suolavedelle, aurinkovoiteelle, kosmetiikalle,
alkoholille tai muille kemikaaleille. Pitkdaikainen altistuminen
naille aineille saattaa vahingoittaa koteloa.

Al4 paina painikkeita veden alla.

Valta kovia iskuja ja kovaa kasittelyad, koska se voi lyhentaa
laitteen kayttoikaa.

Ala sailyta laitetta erittain kuumissa tai kylmissa paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

Laitteen puhdistaminen
1 Kayta miedolla pesuaineliuoksella kostutettua liinaa.

2 Pyyhi laite kuivaksi.

Tekniset tiedot

Akun tyyppi 500 mAh:n litiumioniakku

Akunkesto Enintéan 5 viikkoa

Vedenkestavyys Vesitiivis 50 m (164 jalkaan) saakka
HUOMAUTUS: kello on tarkoitettu pintauintiin.

Laitteen tiedot

13


http://www.garmin.com/products/webupdater

-20 - 50 °C (-4 - 122 °F)
2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytanto
Bluetooth® Smart -laite

Kayttélampétila

Radiotaajuus/yhteys-
kaytanto

Sykemittarin tekniset tiedot

Akun tyyppi Kayttajan vaihdettavissa oleva CR2032, 3 volttia
Akunkesto Jopa 4,5 vuotta (1 tunti paivassa)
Vedenkestavyys Vedenkestavyys 30 m (98,4 jalkaa)

HUOMAUTUS: tama laite ei l&heta syketietoja
uinnin aikana.

-5-50°C (23-122 °F)
2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytanto

Kayttélampatila

Radiotaajuus/yhteys-
kaytanto

Akun tiedot

Akun todellinen kayttdika maaraytyy sen mukaan, kuinka paljon
kaytat GPS-toimintoa, laiteantureita, valinnaisia langattomia
antureita ja taustavaloa.

Akunkesto Tila ‘
16 tuntia Normaali GPS-tila
50 tuntia UltraTrac-GPS-tila

Enintaan 2 viikkoa
Enintaan 5 viikkoa

Aina paalla -tunnistintila
Kellotila

Sykevyon paristo

Al irrota kayttajan vaihdettavissa olevia paristoja teravalla
esineella.

Kysy lisétietoja paristojen havittdmisesta paikallisesta
jatehuollosta. Perkloraattimateriaali — saattaa vaatia
erityiskasittelya. Katso lisatietoja osoitteesta www.dtsc.ca.gov
/hazardouswaste/perchlorate.

Sykevyon pariston vaihtaminen
1 lIrrota ristipdaruuvitaltalla moduulin taustapuolella olevat nelja
ruuvia.

2 |Irrota kansi ja paristo.

ﬂ ’ ~
~
3 Odota 30 sekuntia.
4 Aseta uusi paristo paikalleen pluspuoli ylospain.
HUOMAUTUS: &la vahingoita tai hukkaa O-rengastiivistetta.
5 Kiinnita takakansi ja ruuvit takaisin.

HUOMAUTUS: ala kirista ruuveja liian tiukalle.

Kun olet vaihtanut sykevydn pariston, tee tarvittaessa pariliitos
sen ja laitteen valille uudelleen.

Sykevyon huoltaminen
HUOMAUTUS

Irrota moduuli, ennen kuin puhdistat hihnan.

Hihnaan kertynyt hiki ja suola voivat heikenta& sykemittarin
kykya ilmoittaa tiedot tarkasti.

» Katso yksityiskohtaiset pesuohjeet osoitteesta
www.garmin.com/HRMcare.

* Huuhtele hihna aina kayton jalkeen.
» Pese hihna pesukoneessa seitseman kayttokerran valein.
+ Al4 laita hihnaa kuivausrumpuun.

* Kun kuivaat hihnaa, ripusta se roikkumaan tai aseta se
tasaiselle pinnalle.

» Voit pidentda sykevyon kayttdikaa irrottamalla moduulin, kun
et kayta sita.

Tietojen hallinta

HUOMAUTUS: laite ei ole yhteensopiva Windows 95-, 98-, Me-
ja Windows NT* eikéa Mac OS 10.3 -kayttojarjestelmien ja niita
aiempien kanssa.

Tiedostotyypit

Laite tukee seuraavia tiedostotyyppeja.

» Tiedostot, joiden alkupera on BaseCamp tai HomePort™.
Siirry osoitteeseen www.garmin.com/trip_planning.

* GPIl-mukautettujen kohdepisteiden (POI) tiedostot Garmin
POI Loader -ohjelmasta. Siirry osoitteeseen www.garmin.com
/products/poiloader.

»  GPX-jalkitiedostot.

»  GPX-geokatkotiedostot. Siirry osoitteeseen
www.opencaching.com.

» FIT-tiedostot, jotka vieddaan Garmin Connect jarjestelmaan.

* GPX/FIT-tiedostot, joihin tietoja tallennetaan molemmissa
muodoissa samanaikaisesti.

USB-kaapelin irrottaminen

Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettavana laitteena tai
taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta
tietoja ei haviaisi. Jos laite on liitetty tietokoneeseen Windows
kannettavana laitteena, turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.

1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite
turvallisesti -kuvake ja valitse laite.

* Veda tietokoneessa Mac taltion symboli roskakoriin.
2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Tiedostojen poistaminen

HUOMAUTUS

Jos et ole varma tiedoston kayttétarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Avaa Garmin asema tai -taltio.

2 Avaa kansio tai taltio tarvittaessa.

3 Valitse tiedosto.

4 Paina nappaimiston Delete-nappainta.

Vianmaaritys
Painikkeiden lukitseminen
Voit valttaa turhat painallukset lukitsemalla painikkeet.

1 Valitse tietosivu, jonka haluat nékyvan silloin, kun painikkeet
on lukittu.

2 Voit lukita painikkeet painamalla pitkdan painikkeita *D ja /\.

3 Voit avata painikkeiden lukituksen painamalla pitkaan
painikkeita *D ja /\.

Laitteen nollaaminen

Jos laite lakkaa vastaamasta, se on ehka nollattava.

1 Paina Y-painiketta vahintdan 25 sekunnin ajan.

2 Kaynnista laite painamalla O-painiketta yhden sekunnin ajan.

14

Laitteen tiedot


http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/
http://www.garmin.com/HRMcare
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.opencaching.com

Laitteen tehdasasetusten palauttaminen
Kaikki laitteen asetukset voidaan palauttaa tehtaalla
maaritettyihin oletusarvoihin.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Asetukset > Nollaa > Kaikki asetukset > Kylla.

Kaikkien antureiden kayratietojen tyhjentaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse Asetukset > Nollaa > Tyhjenna kaaviot > Kylla.

Lisatietojen saaminen

Lisatietoja tasta laitteesta on yhtién Garmin sivustossa.
+ Siirry osoitteeseen www.garmin.com/outdoor.
 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/learningcenter.

+ Saat lisatietoja valinnaisista lisavarusteista ja varaosista
osoitteesta http://buy.garmin.com tai Garmin-jalleenmyyjalta.

Liite

Tietokentat

Jotkin tietokentat edellyttavat navigointia tai ANT+ lisdvarusteita
tietojen nayttamiseen.

AIKA: Muuttuva luku, liikkeelld ja pysahdyksissa oltu
kokonaisaika edellisen nollauksen jalkeen.

AIKA LIIKKEELLA : muuttuva luku, kuljettu aika edellisen
nollauksen jalkeen.

AIKA PYSAHDYKSISSA: muuttuva luku, pyséhdyksissa oltu
aika edellisen nollauksen jalkeen.

AJANOTTO: laskuriajastimen nykyinen aika.

AKKU: Akun jéljella oleva virta.

AURINGONLASKU: auringonlaskun aika GPS-sijainnin
mukaan.

AURINGONNOUSU: auringonnousun aika GPS-sijainnin
mukaan.

AVG HR % (keskisykeprosentti): nykyisen toiminnon
maksimisykkeen keskiprosentti.

EI MITAAN: tdma on tyhja tietokentta.

ETA (arvioitu saapumisaika maaranpaahan): arvioitu
kellonaika, jolloin saavut maaranpaahan (mukautettu

maaranpaan paikalliseen aikaan). Tama tieto tulee nakyviin
vain navigoitaessa.

ETE (arvioitu aika reitilld): Arvioitu jaljella oleva aika

maaranpaahan. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

GPS (signaalin voimakkuus): GPS-satelliittisignaalin
voimakkuus.

GPS-KORKEUS: Nykyisen sijaintisi korkeus GPS-toiminnolla.

GPS-SUUNTA: GPS-toimintoon perustuva kulkusuuntasi.

HR % MAX (sykeprosentti maksimista): prosenttiosuus
maksimisykkeesta.

ILMANPAINE: kalibroimaton ymparistdn ilmanpaine.

ILMANPAINEMITTARI: Nykyinen kalibroitu ilmanpaine.

JALJEN PITUUS: nykyisen jéljen kuljettu matka.

KAANNOS: maaréanpaan suuntiman ja nykyisen suunnan
valinen kulman muutos (asteina). L merkitsee kdannosta
vasemmalle. R merkitsee k&anndsta oikealle. Tama tieto
tulee nakyviin vain navigoitaessa.

KALORIT: kulutettujen kalorien kokonaismaara.

KALTEVUUS: kaltevuuden laskeminen (nousu jaettuna
etaisyydelld). Jos kuljet esimerkiksi 60 m (200 jalkaa) aina
noustessasi 3 m (10 jalkaa), kaltevuus on 5 %.

KELLONAIKA (kellonaika): nykyinen kellonaika aika-asetusten
perusteella (muoto, aikavyOhyke ja kesaaika).

KESKILASKU (keskimaarainen lasku): keskimaarainen
laskuetaisyys edellisesta nollauksesta.

KESKIMAARAINEN KIERROS: Nykyisen toiminnon
keskimaarainen kierrosaika.

KESKIMAARAINEN POLJINNOPEUS: nykyisen toiminnon
keskimaarainen poljinnopeus.

KESKINOPEUS (kokonaiskeskinopeus): Keskimaarainen
nopeus edellisen nollauksen jalkeen pysahdykset mukaan
lukien.

KESKINOPEUS LIIKKEELLA : keskimaarainen kulkunopeus
edellisen nollauksen jalkeen.

KESKINOUSU (keskimaardinen nousu): keskimaarainen
nousuetaisyys edellisesta nollauksesta.

KESKISYKE: nykyisen toiminnon keskisyke.

KESKITAHTI: nykyisen toiminnon keskimaarainen tahti.

KIERROKSEN KADENSSI: nykyisen kierroksen
keskiméaarainen poljinnopeus.

KIERROKSEN LASKU: nykyisen kierroksen pystysuuntaisen
laskun pituus.

KIERROKSEN NOUSU: Nykyisen kierroksen pystysuuntaisen
nousun matka.

KIERROKSET: nykyisen toiminnon aikana kuljettujen kierrosten
maara.

KIERROSAIKA: nykyisen kierroksen sekuntikellon aika.

KIERROSMATKA: Nykyisen kierroksen aikana kuljettu matka.

KIERROSNOPEUS: nykyisen kierroksen keskiméaarainen
nopeus.

KIERROSSYKE (kierroksen syke): nykyisen kierroksen
keskisyke.

KIERROSTAHTI: nykyisen kierroksen keskimaarainen tahti.

KIERROSTEN KOKONAISAIKA: kaikkien kokonaisten
kierrosten sekuntikellon aika.

KOMPASSI: laitteen suunnan visuaalinen esitys.

KOMPASSISUUNTA: kompassiin perustuva kulkusuuntasi.

LAP HR % (kierroksen sykeprosentti): nykyisen kierroksen
maksimisykkeen keskiprosentti.

LASKU (kokonaislasku): Kokonaislaskumatka edellisen
nollauksen jalkeen.

LASKUSUHDE: Kuljetun vaakasuuntaisen matkan suhde
pystyetaisyyden muutokseen.

LASKUSUHDE MAARANPAAHAN : laskusuhde, jonka tarvitset
laskeutumiseen nykyisesta sijainnista maaranpaan
korkeuteen. Tama tieto tulee nékyviin vain navigoitaessa.

LOPULLINEN PYSTYNOPEUS : nousu-/laskunopeus ennalta
maaritettyyn korkeuteen. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

MAARANPAA: Viimeinen piste reitilld maaranpaahan. Tama
tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

MAARANPAAN NOUSU : nykyisen sijaintisi ja maaranpaan
valinen nousumatka. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

MAARANPAAN SIJAINTI (lopullinen sijainti): viimeinen reitin
tai harjoituksen piste.

MAKSIMIKORKEUS (enimmaiskorkeus): suurin korkeus
edellisen nollauksen jalkeen.

MAKSIMILAMPO (enimmaislampd): Viimeisten 24 tunnin
aikana tallennettu enimmaislampaétila.

MAKSIMILASKU (enimmaislasku): Maksimilasku (jalkoja
minuutissa tai metreja minuutissa) edellisen nollauksen
jalkeen.

MAKSIMINOPEUS (enimmaisnopeus): Suurin kulkunopeus
edellisen nollauksen jalkeen.

Liite

15


http://www.garmin.com/outdoor
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com

MAKSIMINOUSU (enimmadisnousu): Maksiminousu (jalkoja
minuutissa tai metreja minuutissa) edellisen nollauksen
jalkeen.

MATKA (matka maaranpaahan): Jaljelld oleva matka
maaranpaahan. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

MATKA (matkamittari): muuttuva luku, kuljettu matka edellisen
nollauksen jalkeen.

MATKAMITTARI: Muuttuva luku, kaikkien matkojen kuljettu
yhteispituus. Tdma luku ei nollaudu, kun matkan tiedot
nollataan.

MINIMIKORKEUS (vahimmaiskorkeus): Matalin korkeus
edellisen nollauksen jalkeen.

MINIMILAMPO (vahimmaislampd): viimeisten 24 tunnin aikana
tallennettu vahimmaislampatila.

NOPEUS: Nykyinen kulkunopeus.
NOUSU: Nykyisen sijaintisi korkeus merenpinnasta.

NOUSU (kokonaisnousu): Kokonaisnousumatka edellisen
nollauksen jalkeen.

PAIVAYS: nykyinen péivé, kuukausi ja vuosi.

PITUUS-/LEVEYSASTE : nykyisen sijainnin leveyspiiri ja
pituuspiiri valituista sijaintimuotoasetuksista riippumatta.

POIS REITILTA: Alkuperéisesté kulkusuunnasta vasemmalle tai
oikealle poikkeamasi matka. Tama tieto tulee nakyviin vain
navigoitaessa.

POLJINNOPEUS: poljinkampien kierrosten tai polkaisujen
maara minuutissa. Laitteen on oltava kytkettyna
lisdvarusteena saatavaan poljinnopeusmittariin.

PYSTYNOPEUS: Nousu-/laskunopeus ajan kuluessa.

REITILLE: Suunta, johon kulkemalla palaat reitille. Tama tieto
tulee nakyviin vain navigoitaessa.

REITTI: Suunta aloitussijainnista maaranpaahan. Voit tarkastella
suunniteltua tai asetettua reittia. Tama tieto tulee nakyviin
vain navigoitaessa.

SEKUNTIKELLO: nykyisen toiminnon sekuntikellon aika.

SEURAAVA ETA (seuraava arvioitu saapumisaika): Arvioitu
kellonaika, jolloin saavut seuraavaan reittipisteeseen
(mukautettu reittipisteen paikalliseen aikaan). Tama tieto
tulee nakyviin vain navigoitaessa.

SEURAAVA ETAISYYS (matka seuraavaan reittipisteeseen):
jaljella oleva matka reitin seuraavaan reittipisteeseen. Tama
tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

SEURAAVA ETE (seuraava arvioitu aika reitilld): Arvioitu
aika, jonka kuluttua saavut reitin seuraavaan reittipisteeseen.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

SEURAAVA MAARANPAA : Reitin seuraava piste. Tama tieto
tulee nakyviin vain navigoitaessa.

SEURAAVA PYSTYETAISYYS (pystyetdisyys seuraavaan):
Nykyisen sijaintisi ja reitin seuraavan reittipisteen valinen
nousumatka. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

SIJAINTI: Nykyinen sijainti valituilla sijaintimuotoasetuksilla.
STEPS: jalka-anturin mittaama askelmaara.
SUUNTA: Kulkusuuntasi.

SUUNTIMA: Suunta nykyisesta sijainnista maaranpaahan.
Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

SYKE: syke lyonteinad minuutissa. Laitteen on oltava kytkettyna
yhteensopivaan sykemittariin.

Korkeus- ja ilmanpainemittarin lukemat

SYKEALUE: Nykyinen sykealue (1-5). Oletusalueet perustuvat
kayttajaprofiiliin, maksimisykkeeseen ja leposykkeeseen.

TAHTI: Nykyinen tahti.

TARKKUUS (GPS): tarkan sijainnin virhemarginaali. Esimerkiksi
GPS-sijaintisi tarkkuus on +/- 3,65 m (12 jalkaa).

TEMP: ilman lampétila. Ruumiinlampdsi vaikuttaa lampétila-
anturiin.

VIIMEISEN KIERROKSEN AIKA: viimeisen kokonaisen
kierroksen sekuntikellon aika.

VIIMEISEN KIERROKSEN KADENSSI: viimeisen kokonaisen
kierroksen keskimaarainen poljinnopeus.

VIIMEISEN KIERROKSEN LASKU: viimeisen kokonaisen
kierroksen pystysuuntaisen laskun matka.

VIIMEISEN KIERROKSEN MATKA: Viimeisen kokonaisen
kierroksen aika kuljettu matka.

VIIMEISEN KIERROKSEN NOPEUS: viimeisen kokonaisen
kierroksen keskimaarainen nopeus.

VIIMEISEN KIERROKSEN NOUSU: viimeisen kokonaisen
kierroksen pystysuuntaisen nousun matka.

VIIMEISEN KIERROKSEN SYKE: viimeisen kokonaisen
kierroksen keskisyke.

VIIMEISEN KIERROKSEN TAHTI: viimeisen kokonaisen
kierroksen keskimaarainen tahti.

VMG (nopeuden edut): Nopeus, jolla lahestyt maaranpaata
reitilla. Tama tieto tulee nakyviin vain navigoitaessa.

Laitteen rekisteroiminen
Saat laajempia tukipalveluja rekisterdimalla tuotteen jo tanaan.
« Siirry osoitteeseen http://my.garmin.com.

» Sailyta alkuperainen kuitti tai sen kopio turvallisessa
paikassa.

Ohjelmiston kayttooikeussopimus

KAYTTAMALLA LAITETTA HYVAKSYT SEURAAVAN
OHJELMISTON KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSEN EHDOT. LUE
TAMA SOPIMUS HUOLELLISESTI.

Garmin Ltd. ja/tai sen tytaryhtiot myontavat kayttajalle rajallisen
kayttéoikeuden tdman laitteen kiintedan ohjelmistoon
(Ohjelmisto) suoritettavassa binaarimuodossa tuotteen
normaalin kayton yhteydessa. Ohjelmiston nimi seka omistus- ja
immateriaalioikeudet sailyvat Garmin ja/tai sen kolmansien
osapuolten toimittajilla.

Kéayttaja hyvaksyy, ettd ohjelmisto on Garmin ja/tai sen
kolmansien osapuolten toimittajien omaisuutta ja Yhdysvaltain
seka kansainvalisten tekijanoikeuslakien ja -sopimusten
suojaama. Lisaksi kayttaja hyvaksyy, etté ohjelmiston, jonka
lahdekoodia ei toimiteta, rakenne, jarjestys ja koodi sisaltada
Garmin ja/tai sen kolmansien osapuolten toimittajien arvokkaita
likesalaisuuksia, ja lAhdekoodimuotoinen ohjelmisto pysyy
Garmin ja/tai sen kolmansien osapuolten toimittajien arvokkaana
likesalaisuutena. Kayttaja lupaa, ettei pura, muuta, kdanna
takaisin tai muunna ohjelmistoa tai mitdan sen osaa ihmisen
luettavaan muotoon tai luo sen perusteella johdannaisteoksia.
Kayttaja lupaa, ettei vie eika jalleenvie ohjelmistoa mihinkaan
sellaiseen maahan, johon vieminen rikkoisi Yhdysvaltain tai
jonkin muun asianmukaisen maan vientirajoituslakeja.

Korkeus- ja ilmanpainemittari toimivat eri tavoin sen mukaan, onko valittu kiinteat vai muuttuvat asetukset. Tietoja barometrisen
korkeusmittarin kalibroinnista on kohdassa Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen, sivu 5. Tietoja sd@amuutosten seuraamisesta

on kohdassa Pitkdaikainen s&dd@muutosten jéljitys, sivu 6.

Voit muuttaa korkeus- ja ilmanpainemittarin asetuksia valitsemalla Asetukset > Sensorit > Korkeusmittari > imanpainemittarin

kaavio.

16

Liite


http://my.garmin.com

Tunnistin Kiinted Vaihteleva

Korkeusmittari GPS kaytdssa Korkeus vastaa GPS-korkeutta. Korkeuslukemassa nakyvat iimanpaineen ja
GPS-sijainnin muutokset.
limanpainemittari GPS kaytdssa limanpainelukemassa nakyvat ilmanpaineen ja GPS- |limanpainelukemassa nakyvat ilmanpaineen ja

sijainnin muutokset. llmanpainemittarin kayttaminen | GPS-sijainnin muutokset.
vakiokorkeudessa tuottaa tarkkoja tuloksia.

Korkeusmittari GPS poissa kaytosta Korkeus pysyy samana. Korkeuslukemassa nakyvat ilmanpaineen
muutokset.
limanpainemittari GPS poissa kaytosta llmanpainelukemassa nakyvat ilmanpaineen limanpainelukema perustuu kalibroituun korkeu-

muutokset. llImanpainemittarin kayttaminen vakiokor- |teen ja ilmanpaineen muutoksiin.
keudessa tuottaa tarkkoja tuloksia.

Sykealuelaskenta
Alue % maksimisyk- |Rasituksen tuntu
keesta

1 50-60 % Rauhallinen tahti, Aloittelijatason

rytmikas hengitys aerobinen harjoittelu,
vahentaa stressia

2 60-70 % Miellyttava tahti, hiukan | Perustason kardio-
syvempaa hengitystd, |vaskulaarinen
keskusteleminen harjoitus, hyva palau-
mahdollista tustahti

3 70-80 % Kohtuullinen tahti, Parantaa aerobista
keskusteleminen kapasiteettia, opti-

hiukan hankalampaa |maalinen kardiovas-
kulaarinen harjoitus

4 80-90 % Nopea tahti ja hiukan |Nostaa anaerobista
epamukava tuntemus, |kapasiteettia ja
voimakas hengitys kynnysta, parantaa

nopeutta

5 90-100 % Kilpailutahti, ei yllapi- |Lisda anaerobista ja
dettavissa pitkaan, lihasten kestavyytta,
hengitys tydlasta lisaa voimaa

Liite 17



Hakemisto

A
aika 1
aika-asetukset 8, 10
aikavy6hykkeet 8, 10
ajanotto, lahtolaskenta 8
ajastin 11
akku 13
kayttoika 1, 14
lataaminen 1
vaihtaminen 14
aktiivikuntoilija 11
akun vaihtaminen 14
alueet, aika 8
ANT+ tunnistimet, pariliitos 12
ANT+ tunnistinten pariliitos 12
ANT+-tunnistimet 12
asetukset 9-11, 15
asetusten palauttaminen 15
auringonnousu- ja -laskuajat 8
Auto Pause 10, 11
avaimet 9

B
BaseCamp 2, 14

C
chirp 6, 11

E
esittelytila 9

G

Garmin Connect, tietojen tallentaminen 11

geokatkot 4, 6, 11, 14
lataaminen 6
navigointi kohteeseen 6

GPS 9,10, 14
sammuttaminen 2,9
signaali 1,2, 9

GSC 10 12

H
historia 11
lahettaminen tietokoneeseen 11
tarkasteleminen 11
HomePort 14
huomiohalytykset 8
halytykset 8
huomiopiste 8
kello 8
sijainti 8

I
ilmanpainemittari 1, 2, 5, 6, 15, 16

J

jalka-anturi 12,13

jumpmaster 6, 7

juoksu 11

jaljet 4,10, 11
poistaminen 4
tallentaminen 2

jarjestelmaasetukset 9

K
kalastusajat 8
kalenteri
auringonnousu ja auringonlasku 8
metsastys ja kalastus 8
kalibroi, kompassi 5
kalibroiminen, korkeusmittari 5
kartat 4
asetukset 10
navigointi 5
selaaminen 5
Suunta 10
tarkasteleminen 11
zoomaa 5
kieli 9

kompassi 1-5, 10
kontrasti 10
koordinaatit 4
korkeus 1, 2
kayra 15
korkeusmittari 1, 2, 5, 6, 10, 15, 16
kuntoilu 11
Kuntoilu 11
kuunkierto 8
kayttajaprofiili 11
kayttajatiedot, poistaminen 14

L
laite, rekisterdinti 16
laitteen asetusten nollaaminen 14
laitteen mukauttaminen 9, 11
laitteen puhdistaminen 13, 14
laitteen rekisteréiminen 16
laitteen tunnus 13
lataaminen 1

geokatkot 6
lisavarusteet 15
lukitseminen, painikkeet 14
|ahtélaskenta-ajastin 8
lampdtila 1, 2, 6, 12

M

matka 4

matkasuunnittelu. Katso reitit
metsastys- ja kalastusajat 8
mies yli laidan (MOB) 6
mittayksikot 10

N
navigointi 4
kompassi 4
reittipisteet 3
Tahtaa ja mene 5
nollaaminen, laite 15
nopeus 4
nopeus- ja poljinnopeustunnistimet 2
naytté 10

(0]

ohjelmisto
paivittaminen 13
versio 13

ohjelmiston kayttéoikeussopimus 13, 16

ohjelmiston paivittdminen 13

P
paikkojen etsiminen, sijainnin [ahella 3
painikkeet 1, 9
lukitseminen 14
pariston vaihtaminen 14
pinta-alamittaus 8
pohjoisen viite 10
poistaminen
kaikki kayttajatiedot 14
profiilit 2
sijainnit 3
poljinnopeus, tunnistimet 13
profiilit 2, 11
pyo6ratunnistimet 13
paavalikko, mukauttaminen 9

R

reitit 3, 4
luominen 3
muokkaaminen 3
nayttaminen kartassa 4
poistaminen 4

reittipisteet 1-4
muokkaaminen 2, 3
poistaminen 3
projisoiminen 3
tallentaminen 2

S
satelliittisignaalit 9
etsiminen 2

satelliittisivu 9

seikkailut 4

sekuntikello 8

siirtdminen, tiedostot 14

sijainnit 4,9
muokkaaminen 2
tallentaminen 2

sijaintimuoto 10

suoritusten tallentaminen 11

suuntiman osoitin 3

syke 2
alueet 12, 17
mittari 12, 14
sykemittari 12, 14
sykevyd 12
sda 6
T

taustavalo 1, 10
tekniset tiedot 13, 14
tempe 12
tiedostojen siirtdminen 6
tiedostot
siirtdminen 6
tyypit 14
tiedot
jakaminen 4
siirtdminen 11
tallentaminen 11
tietojen jakaminen 4
tietokentat 9
tietokone, yhdistaminen 2
toimintojen tallentaminen 11
TracBack 5
tuotteen rekisteréiminen 16
Tahtaa ja mene 5

U

UltraTrac 10

UsSB
irrottaminen 14
tiedostojen siirtdminen 14

\")

valikko 1
vedenkestavyys 13
vianmaaritys 12, 14, 15
vuorovesitiedot 7
varinahalytykset 10

w
WAAS 9

Z
zoomaaminen 1
kartat 5

A
aanet 8, 10

18






support.garmin.com

(€O

Heinakuu 2020 GUID-89DIIC8I-753E-4433-B182-FD558B086B29 v4



	Sisällysluettelo
	Johdanto
	Aloitus
	Laitteen lataaminen
	Painikkeet
	Tilasivun tarkasteleminen


	Anturit
	Tunnistintietojen tarkastelu
	Tunnistintilan käynnistäminen

	Satelliittisignaalien etsiminen ja jäljen tallentaminen
	GPS:n sammuttaminen

	Jäljen lähettäminen BaseCamp™‎ ohjelmaan
	Profiilit
	Profiilin vaihtaminen
	Mukautetun profiilin luominen
	Profiilin poistaminen


	Reittipisteet, reitit ja jäljet
	Reittipisteet
	Reittipisteen luominen
	Reittipisteen etsiminen nimellä
	Lähellä sijaitsevien kohteiden etsiminen
	Navigointi reittipisteeseen
	Reittipisteen muokkaaminen
	Reittipisteen sijainnin tarkentaminen
	Reittipisteen projisointi
	Reittipisteen poistaminen
	Kaikkien reittipisteiden poistaminen

	Reitit
	Reitin luominen
	Reitin nimen muokkaaminen
	Reitin muokkaaminen
	Reitin näyttäminen kartassa
	Reitin poistaminen
	Reitin muuttaminen käänteiseksi

	Jäljet
	Jäljen tallentaminen
	Nykyisen jäljen tallentaminen
	Jäljen tietojen tarkastelu
	Nykyisen jäljen tyhjentäminen
	Jäljen poistaminen

	Tietojen lähettäminen ja vastaanottaminen langattomasti
	Garmin Adventures

	Navigointi
	Navigoiminen kohteeseen
	Navigoiminen Tähtää ja mene -toiminnolla
	Kompassi
	Kompassin kalibroiminen

	Kartta
	Kartan selaaminen

	Navigointi TracBack®‎ toiminnon avulla
	Korkeusmittari ja ilmanpainemittari
	Barometrisen korkeusmittarin kalibroiminen
	Pitkäaikainen säämuutosten jäljitys

	Mies yli laidan -sijainnin merkitseminen ja navigoinnin aloittaminen siihen

	Geokätköt
	Geokätköjen lataaminen
	Navigoiminen geokätköön
	Yrityksen kirjaaminen
	chirp™‎
	Geokätkön etsiminen chirpin avulla


	Sovellukset
	Jumpmaster
	Hypyn suunnitteleminen
	Hyppytyypit
	Hyppytietojen määrittäminen
	Tuulitietojen määrittäminen HAHO- ja HALO-hyppyjä varten
	Tuulitietojen nollaaminen

	Tuulitietojen määrittäminen staattista hyppyä varten
	Pysyvät asetukset

	Vuorovesitietojen tarkasteleminen
	Kello
	Hälytyksen asettaminen
	Lähtölaskenta-ajastimen käynnistäminen
	Sekuntikellon käyttäminen
	Mukautetun aikavyöhykkeen lisääminen
	Mukautetun aikavyöhykkeen muuttaminen

	Hälytykset
	Huomiohälytyksen asettaminen

	Alueen suuruuden laskeminen
	Kalenterin tarkasteleminen
	Satelliittitietojen tarkasteleminen
	Sijainnin simuloiminen


	Laitteen mukauttaminen
	Yleistä asetuksista
	Päävalikon mukauttaminen

	Nuolipainikkeiden mukauttaminen
	Tietosivujen mukauttaminen
	Järjestelmäasetukset
	Tietoja: UltraTrac

	Kompassin asetukset
	Pohjoisen viitteen määrittäminen
	Korkeusmittariasetukset

	Laitteen merkkiäänten määrittäminen
	Näyttöasetukset
	Kartta-asetukset
	Jälkien asetukset
	Aika-asetukset
	Mittayksiköiden määrittäminen
	Sijaintimuotoasetukset
	Kuntoiluasetukset
	Kuntoilu-käyttäjäprofiilin määrittäminen
	Tietoja aktiivikuntoilijoista

	Geokätköasetukset

	Kuntoilu
	Juoksu- tai pyöräilyprofiilin mukauttaminen
	Lähteminen lenkille
	Historia
	Toiminnon tarkasteleminen
	Toiminnon tallentaminen jäljeksi
	Toiminnon poistaminen
	Käyttäminen: Garmin Connect


	ANT‍+ tunnistimet
	ANT+ tunnistimen pariliitos
	tempe
	Sykevyön asettaminen paikalleen
	Tietoja sykealueista
	Kuntoilutavoitteet
	Sykealueiden määrittäminen
	Vinkkejä, jos syketiedot ovat vääriä

	Jalka-anturi
	Jalka-anturin tilan määrittäminen
	Lähteminen juoksulenkille käyttäen jalka-anturia
	Jalka-anturin kalibrointi
	Jalka-anturin kalibroiminen matkan mukaan
	Jalka-anturin GPS-kalibrointi
	Jalka-anturin kalibroiminen manuaalisesti

	Valinnaisen poljinnopeustunnistimen käyttö

	Laitteen tiedot
	Laitteen tietojen näyttäminen
	Ohjelmiston päivittäminen
	Laitteen huoltaminen
	Laitteen puhdistaminen

	Tekniset tiedot
	Sykemittarin tekniset tiedot
	Akun tiedot
	Sykevyön paristo
	Sykevyön pariston vaihtaminen

	Sykevyön huoltaminen
	Tietojen hallinta
	Tiedostotyypit
	USB-kaapelin irrottaminen

	Tiedostojen poistaminen
	Vianmääritys
	Painikkeiden lukitseminen
	Laitteen nollaaminen
	Laitteen tehdasasetusten palauttaminen
	Kaikkien antureiden käyrätietojen tyhjentäminen
	Lisätietojen saaminen


	Liite
	Tietokentät
	Laitteen rekisteröiminen
	Ohjelmiston käyttöoikeussopimus
	Korkeus- ja ilmanpainemittarin lukemat
	Sykealuelaskenta

	Hakemisto

